FC 300 Kullanma Kilavuzu

icindekiler

= Bu Isletim Yonergeleri Nasil Okunmali ............................... 3
[ O o = Y = 4
Y =T o o Yo 1 = ol 5
O KISAIEMAlAr e 5
m Giivenlik Yonergeleri ve Genel Uyarilar ................................ 7
[ o o o= T ] 1= o 1= PN 7
I 7= V4 1T o T o6 o [ 7
O YUKSEK VOItaj UYarISI ueeiiiii i et 8
O GUVENIK YONErgeIEIT o e e 8
0 Istenmeyen Baslatmayl OnlEME .....iiviiiniiiiii e e e e e 8
O FC 302 GUVENI DUIMM@ o.iiiiiiiiiii ittt ettt s e s e st e e s e e s e e e aeaaens 8
I = 3 BT =Y 0 1= Y 1T o 9
mNasil Kurulur ..., 11
[ = Y= 1= 1= o =T o 1 11
O Aksesuar Cantasl £ 7,5 KW . 12
O MeKaniK TeSISAtI  wvieiiiiiiiii it v e e a e et s e e e e neeeanens 14
[ oo g 1 G =] 7= | o PPN 14
O Cikan Parcalarin Ek Kablolar igin CIKarilmasl .....ccccvviiiiiiiiii i 14
O Sebekeye Baglama ve Topraklama .....veviveieiiiiniinii e 15
[ o] o il = - o | - o | 1] PP 17
[\ o) (o] gl <=1 5] (o] = o I P 19
[ Y o o] = | = | PP 20
0 Kontrol Terminallering Erigim oo ae 22
O Elektrik Tesisati, Kontrol Terminalleri ......ciiiiiiiiiiiiii e 22
O TeMel TEI OFNEGI «.eivniiiiie i e e e e e e e e aaanas 23
O Baglant! OrnekIEIT ...iiuiiii e e e e e e aaaes 23
O Baslatma/DurdUrima .o.eoeie i et e st et s s s e e anaaeas 23
O Darbe Baslatma/Durdurma ...oo.eiieiiiii i 24
N o TP N[ 0112 V4= 1 o o = PP 24
O Potansiyometre RefEransl ....oiiviiiiiiiiiiiiii i i e 24
O Elektrik Tesisati, Kontrol Kablolar ..o 25
O Anahtar S201, S202 Ve S801 ..uiiriiiiiiii it 26
[ Y | =] T F= T o] o U PPN 26
O SON KUFUIUM Ve TEST  1ouiiiiiiiiii ittt e et e e e e e e neanens 27
O g = 7= T | F=1 1= e 29
O RGlE SECENEGI MCB 105  oiuiiititiiiitit ettt teeae et aetteteaererteneaeasrnenensenenenerens 29
O Mekanik Frenin denetimi ..o e e e 32
[\ o) /o o 1 =T o o g =Y I o T U1 ¢ =] P 32
= Nasil Programlanir ..., 33
[ I o 4 T SCH U1 0T 0T PPN 34
O Parametre lSteIEIT ..o.viriirii i e ae e 37
O Parametre SECIMI  .ouiiiiii i e et e e e e ns 38
mGenel Belirtimler ..., 63
mUyarillar ve Alarmlar ... 69
O Uyarilar/Alarm Mesajlar  .ooveiiiiiie i i a e aneas 69

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 1



FC 300 Kullanma Kilavuzu

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M
Bu Isletim Y®nergeleri Nasil Okunmali

J«W

0O Bu Isletim Yonergeleri nasil okunmali?
Bu Isletim Yénergeleri, VLT® AutomationDrive FC 300 Uriiniiniizii calistirmaniza, kurmaniza,
programlamaniza ve urinle ilgili sorunlar gidermenize yardimci olur.
FC 300 urina, iki farklh mil performans diizeyiyle sunulur. FC 301, skalerden (U/f) VVC+'ya kadar,
FC 302 ise skalerden (U/f) to servo performansina kadar degisiklik gosterir.
BU iIsletim Ydnergeleri hem FC 301’i, hem de FC 302'yi kapsamaktadir. Bilgilerin her iki seriyi de kapsadigi
durumlarda, FC 300 urintnden bahsedilmektedir. Aksi taktirde, FC 301 veya FC 302'den bahsedilmektedir.

Boliim 1, Bu Isletim Yonergeleri nasil
okunmali?, kilavuzu tanitir ve bu belgelerde
kullanilan onaylar, semboller ve kisaltmalar
hakkinda size bilgi verir.

=3

Bu Isletim Yénergeleri nasil okunmali icin sayfa ayirici.

Bélim 2, Guvenlik Yonergeleri ve Genel
Uyarilar, FC 300’G dogru kullanma hakkinda
ybnergeler verir.

S

Guvenlik Yonergeleri ve Genel Uyarilar igin sayfa ayirici.

Bolim 3, Nasil Kurulur, mekanik ve teknik
tesisat igin size yol gosterir.

Nasil Kurulur igin sayfa ayirici

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 3



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

_ Bu Isletim Yonergeleri Nasil Okunmali —

Bo6lim 4, Nasil Programlanir, FC 300°(n Yerel
Denetim Panosu Uzerinden nasil isletildigini
ve programlandidini gosterir.

3%

Nasil Programlanir igin sayfa ayirici.

Bolim 5, Genel Belirtimler, FC 300 hakkinda
teknik veriler sagdlar.

AT YATR

Genel Belirtimler igin sayfa ayirici.

Bolim 6, Sorun Giderme, FC 300’0 kullanirken
olusabilen sorunlarin ¢géziimiinde size yardimci olur.

Sorun giderme igin sayfa ayirici.

FC 300 icin kullanilabilen belgeler

- VLT® AutomationDrive FC 300 Isletim Yé&nergeleri, siiriiciyl hazirlamak ve
calistirmak icin gereken bilgileri sadlar.

- VLT® AutomationDrive FC 300 Tasarim Kilavuzu, sirlicliyle ve misteri tasarim ve
uygulamalaniyla ilgili tim teknik bilgileri saglar.

- VLT® AutomationDrive FC 300 Profibus Isletim Y®nergeleri, siriicliyli Profibus fieldbus iizerinden
denetlemek, izlemek ve programlamak icin gereken bilgileri saglar.

- VLT® AutomationDrive FC 300 DeviceNet Isletim Yénergeleri, siiriiciiyli DeviceNet fieldbus
Gzerinden denetlemek, izlemek ve programlamak igin gereken bilgileri saglar.

- VLT® AutomationDrive FC 300 MCT 10 Isletim Y&nergeleri, kurulum hakkinda ve yazilimi
bir bilgisayarda kullanma hakkinda bilgi saglar.

- VLT® AutomationDrive FC 300 IP21 / TYPE 1 YoOnergesi, IP21 / TYPE 1
secenedini yuklemek icin bilgiler saglar.

- VLT® AutomationDrive FC 300 24 V DC Yedekleme Yonergesi, 24 V DC Yedekleme
segenedini ylklemek igin bilgiler saglar.

Danfoss Drives teknik belgeleri www.danfoss.com/drives adresinde gevrimici olarak da kullanilabilir.

O Onaylar

Ce W &

4 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Bu Igletim Yonergeleri Nasil Okunmali —

O Semboller O Kisaltmalar
Bu Isletim Yénergelerinde kullanilan semboller.

Not!:
Okuyucunun not etmesi gereken
seyleri belirtir.

Amerikan kablo gapi AWG

I

Otomatik Motor Adaptasyonu AMA

I

Genel bir uyar belirtir.
Santigrat °C

I

om 2.

I

Siriciye Bagl D-TYPE

Yiksek voltaj uyarisi belirtir. Elektronik Termal Rolesi ETR

Gram

l

L Kilohertz kHz
* Varsayilan ayar belirtir

Metre m

Miliamper mA

|

Dakika dak.

Motor Tirine Bagh

I

Newton Metreler Nm

Nominal motor frekansi

Nominal motor voltaji

I

Koruyucu Ekstra Dusik Voltaj

z
3
3
3
=
0]
<.
=
o,
=~
>
Yy
3

ork sl g

Volt Y

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir >



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

_ Bu Isletim Yonergeleri Nasil Okunmali —

6 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

Guvenlik Yonergeleri ve Genel Uyarilar

Elektrik bilesenleri iceren cihazlar, ev atiklariyla birlikte atilamaz.
O anda gecgerli olan yerel ydnetmeliklere gére Elektrik ve Elektronik
atiklariyla birlikte toplanmalidir.

Dikkat

FC 300 AutomationDrive DC badlantisi kondansatorleri, glic kesildikten sonra elektrik yukli
olacaktir. Elektrik carpmasi tehlikesinden korunmak icin, bakim islemini yapmadan 6nce FC
300'Un sebeke badlantisini kesin. Frekans donulstlrlicide servis islemi yapmadan 6nce

en az asagidaki belirtilen sekilde bekleyin:

FC 300: 0,25-7,5kW 4 dakika

FC 300: 11 -22 kW 15 dakika

LED isiklari sondiginde bile DC baglantisinda elektrik olabilir.

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 7



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Guvenlik Yénergeleri ve Genel Uyarilar —

FC 300
Isletim Yodnergeleri
Yazlm sdrimui: 3.5x

€ © ©

Bu Isletim Yénergeleri, 3.5x yazilim siirimiine sahip tiim FC 300 frekans dénustiricileri
icin kullanilabilir.
Yazilim stGrimd numarasi parametre 15-43’ten gorilebilir.

'
&

O Yiiksek voltaj uyarisi

DoOnUsturict sebekeye baglandiginda FC 300’Un voltaji tehlikelidir. Motorun

veya VLT'nin yanlis takilmasi, donanima zarar verebilir, ciddi yaralanmalara veya

olime yol acabilir. Sonucta, bu kilavuzdaki yonergelerin yani sira yerel ve ulusal
kurallara ve guvenlik yonetmeliklerine uyulmasi zorunludur.

O Guvenlik Yonergeleri

e FC 300’Un duzglin sekilde toprak hattina baglandigindan emin olun.

e FC 300 sebekeye bagliyken sebeke fislerini veya motor fislerini ¢cikarmayin.

e Kullanicilarn, besleme voltajina karsi koruyun.

e Motoru, ulusal ve yerel diizenlemelere uygun olarak asiri yliiklemeye karsi koruyun.

e Motor asir yuk korumasi, varsayilan ayarlarda bulunmaz. Bu islevi eklemek igin, 1-90 Motor termal
korumasi parametresinin dederini ETR alarmi veya ETR uyarisi olarak ayarlayin. Kuzey Amerika pazari
icin: ETR islevleri, NEC'ye uygun olarak sinif 20 motor asiri yik korumasi saglar.

o Toprak kacak akimi 3.5 mA’yl asiyor.

o [OFF] anahtan bir glvenlik anahtari degildir. FC 300’in sebekeden badlantisini kesmez.

0 Onarim isine Baslamadan Once

FC 300’Un sebekeden badlantisini kesin

DC bus terminalleri 88 ve 89’un badlantisini kesin
En az 15 dakika bekleyin

Motor kablosunu cikarin

N

0 istenmeyen Baslatmayir Onleme
FC 300 sebekeye badliyken, dijital komutlar, bus komutlari, referanslar veya LCP kul-
lanilarak motor baslatilabilir/durdurulabilir.

e Kisisel givenlik kosullar istenmeyen baslatmanin 6nlenmesini gerektirdiginde FC
300'Un sebekeden badglantisini kesin.

o Istenmeyen baslatmay! &nlemek igin, parametreleri degistirmeden énce her za-
man [OFF] anahtarini etkinlestirin.

o Terminal 37 kapatilmadidi sirece, elektronik bir ariza, gecici asiri yik, sebeke beslemesinde bir ariza
veya kayip motor baglantisi, durdurulmus motorun bagslatiimasina neden olabilir.

O FC 302 Giivenli Durma
FC 302 giiciin kesilmesi ile Belirtilen Givenlik islevlierinden Kontrolsiiz Durma (IEC 61800-5-2
ile tanimlandigi gibi) veya Durma Kategorisi 0 (EN 60204-1 ile tanimlandigi gibi) islevini

8 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Guvenlik Yénergeleri ve Genel Uyarilar —

gergeklestirebilir EN 954-1 icinde Glvenlik Kategorisi 3’e ait gereksinimler icin tasarlanmis
ve onaylanmistir. Bu islevsellige Glvenli Durma adi verilir.

Bir kurulumda FC 302 Gulvenli Durma entegrasyonundan ve kullanimindan énce, FC 302
Guvenli Durma islevselliginin ve glvenlik kategorisinin uygun ve yeterli olup olmadigini
tespit etmek igin tam bir risk analizi gergeklestirilmelidir.

Gulvenli Durma iglevini EN 954-1 Glivenlik Kategorisi 3 gereksinimlerine uygun olarak kurmak ve kullanmak
icin, FC 300 Dizayn Kilavuzu MG.33.BX.YY igin ilgili bilgilere ve talimatlara uyulmalidir! isletim Yénergelerinde
buluna bilgi ve talimatlar Guvenli Durma islevselliginin dogru ve givenli kullanimi igin yeterli degildir!

Genel uyan

Uyan:
Cihazin sebekeden baglantisi kesildikten sonra bile elektrikli parcalara dokunmak 6limcul olabilir. :&q
Kinetik yedekleme icin motor baglantisi, yiuk paylasimi (DC ara devresinin baglantisi)

gibi diger voltaj giriglerinin baglantisinin kesildiginden emin olun.
VLT AutomationDrive FC 300°U kullanma: en az 15 dakika bekleyin.
Ilgili birimin plakasinda yazmadikca daha kisa siire beklemeyin.

Kacak Akim
FC 300'lUn toprak kacak akimi 3,5 mA'yl gecger. Toprak kablosunun toprak baglantisiyla
(Terminal 95) iyi mekanik baglanti kurmasini saglamak icin kablo kesiti en az 10 mm2 olmal
veya 2 nominal toprak teli ayri ayri baglanarak sonlandiriimalidir.

Kacak Akim Aygiti

Bu Urin, koruyucu iletkende DC akima neden olabilir. Ek koruma igin kagak akim aygiti

(RCD) kullanildiginda, bu rinin besleme tarafinda yalnizca B Turu (slire gecikmeli) bir RCD

kullanilmalidir. Ayrica bkz: RCD Uygulama Notu MN.90.GX.02.

FC 300°Gn koruyucu topraklamasinin ve RCD kullaniminin her zaman ulusal ve yerel

dizenlemelere uygun olmasi gerekir.

BT Sebekeleri
RFI filtresi bulunan 400 V frekans doénlstlriciyl faz ile toprak arasindaki 440 V'den
fazla olan voltajli sebeke besleyiciye baglamayin.
BT sebekeleri ve delta toprak (topraklanan ayak) igin, sebeke voltaji
faz ile toprak arasinda 440 V'yi asar.

FC 302'deki parametresi 14-50 olan RFI 1, i¢ kapasitoriin RFI filtresinden toprada olan badlantisini
kesmek icin kullaniir. Bu yapildiginda RFI performansi A2 seviyesine iner.

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 9



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Guvenlik Yénergeleri ve Genel Uyarilar —

10 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M
Nasil Kurulur

O Nasil Kurulur Hakkinda
Bu bélim, giic terminallerine ve kontrol karti terminallerine ve bu terminallerden
mekanik ve elektrik tesisatlarini kapsar.
Seceneklerin elektrik tesisatlan ilgili "Segenek Kilavuzu"nda agiklanmaktadir.

O Baslarken
Asadida aciklanan adimlari izleyerek, FC L2
300°tUn hizl ve EMC agisindan dogru olarak
kurulmasini gergeklestirebilirsiniz.

Birimi kurmaya baslamadan 6nce givenlik
ybnergelerini okuyun.

130BAD15.13

Sebeke, motor, baslatma/durdurma anahtari ve
hiz ayarlamasi igin potansiyometreyi iceren temel
montaji gosteren diyagram.

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 11



Danfiti

FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Nasil Kurulur —

O Aksesuar Cantasi < 7,5 kW 130BT309.11

FC 300 Aksesuar Cantasi’na asadidaki
parcalar dahil edilmistir.

1 ve 2 yalnizca fren kesiciye sahip birimlerde bulunur.

FC 301 igin yalnizca bir role konektéri vardir (£ 7,5 kW).
DC baglantisi (yuk paylasimi) igin konektér 1 ayrica
siparis edilebilir (siparis numarasi 130B1064).

12 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

Aksesuar CantasI < 7,5 kW, IP 55

130BT339

1 ve 2 yalnizca fren kesiciye sahip birimlerde bulunur.
FC 301 igin yalnizca bir role konektéri vardir
(= 7,5 kW, IP55).

Aksesuar Cantasi 11-22 kW

130BT330

FC 301 igin yalnizca bir role konektdrt vardir (11-22 kW).

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 13



FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Nasil Kurulur —

o Mekanik Tesisati

O Mekanik montaj

1. Verilen dlglilere uygun olarak delikleri agin.
2. Uzerine FC 300’G monte etmek istediginiz yiizey icin uygun olan vidalari saglamalisiniz.
Dort vidayl da yeniden sikistirin.

FC 300 IP20 yan yana montaja izin verir. Sogutma gereksinimi nedeniyle, FC 300’Un Ustiinde
ve altinda minimum 100 mm serbest hava gegisi olmalidir.

Arka duvar her zaman kalin madde olmalidir.

1308A228.10

o Elektrik tesisati

Not!:
Kablolar Genel
Kablo kesitiyle ilgili ulusal ve yerel dlizenlemelere her zaman uyun.

FC boyutu Kablo amaci: Torku sikistirma

0,25 -7,5 kW Hat, Fren rezistorl, yik paylasimi Motor 0,5-0,6 Nm
kablosu 1,8 Nm

11 -15 kW Hat, Fren rezistorl, ytk paylasimi Motor 1,8 Nm
kablosu

11 -15 kW Motor kablosu 1,8 Nm
Roéle 0,5-0,6 Nm
Toprak 2-3 Nm

O Cikan Pargalarin Ek Kablolar icin Cikarilmasi

1. Kablo girisini frekans donustlricliden gikarin (gikan pargalan gikarirken frekans
doénulsturiciye yabanci cisimlerin girmesini dnleyerek)

Kablo girisi, gikarmay! diisindiglintiz gikan parca gevresinde desteklenmelidir.
Parga simdi giglu bir mandrel ve gekig yardimiyla gikarilabilir.

Delikteki purtzleri temizleyin.

Kablo girisini frekans donuUstiriclye takin.

LA S

14 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

O Sebekeye Baglama ve Topraklama

Not!:
GUcg icin fis konektori cikarilabilir.

1. FC 300’Un duzgln sekilde topraklandigindan
emin olun. Toprak baglantisina (terminal
95) baglayin. Aksesuar gantasindan
aldiginiz vidayi kullanin.

2. Aksesuar cantasindan aldiginiz fis konektor
91, 92, 93U FC 300’Gn altindaki MAINS
etiketli terminallere yerlestirin.

3. Sebeke kablolarini sebeke fis konek-
torine baglayin.

e S e

Toprak badlanti kablosunun kesiti,
EN 50178 uyarinca en az 10 mm?2
. veya ayri terminallere baglanan 2

nominal sebeke kablosu olmalidir. 130BT301

Bu dahil edildiginde, sebeke baglantisi ana

e Sebekeye baglama ve topraklama (A2 ve A3 muhafaza).
anahtar icine takilmalidir.

130BT336

Sebekeye baglama ve topraklama (A5 muhafaza).

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 15



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

130BT332

Sebekeye baglama ve topraklama (B1 ve B2 muhafaza).

| 130BA026.10
Not!:
Sebeke voltajinin, FC 300 plakasindaki
i 91 (L1
sgbeke v9|taJ|na uygun olmasina 3 Phase 5 (LZ)
dikkat edin. power ( )
input 93 (L3)
BT Sebekeleri =+ 95 PE@
RFI filtresi bulunan 400 V frekans [
donlstlriclyl faz ile toprak arasindaki

440 V’'den fazla olan voltajli sebeke
besleyiciye baglamayin.
BT sebekeleri ve delta toprak (topraklanan ayak) igin,
sebeke voltaji faz ile toprak arasinda 440 V'yi asar.

Sebeke ve topraklama terminalleri.

Sebekeye devre kesici ile baglama ve toprak-
lama (A5 muhafaza).

16

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Nasil Kurulur —

O Motor Baglantisi

Not!:

Motor kablosu blendajli/zirhli olmalidir.

Blendajsiz/zirhsiz kablo kullanilirsa, bazi

EMC kosullarina uyulmamis olur. Daha
fazla bilgi igin, VLT AutomationDrive FC 300 Dizayn
Kilavuzu’'ndaki EMC belirtimleri bdlimUne bakin.

1. Dekuplaj plakasini aksesuar gantasindan
aldiginiz vidalar ve pullarla FC 300'Un
altina sabitleyin.

2. Motor kablosunu 96 (U), 97 (V), 98 (W)
numaral terminallere takin.

3. Aksesuar gantasindan aldiginiz vidalarla
dekuplaj plakasindaki toprak baglantisina
(terminal 99) badglayin.

4, 96 (U), 97 (V), 98 (W) numaral fis
konektorlerini ve motor kablosunu MOTOR
etiketli terminallere takin.

5. Blendajli kabloyu, aksesuar gantasindan aldiginiz
vidalar ve pullarla dekuplaj plakasina sabitleyin.

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir

130BT300

130BT302

Motor baglantisi < 7,5 kW IP 20 (A2 ve A3 muhafazalari)

17




v

FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Nasil Kurulur —

Motor baglantisi < 7,5 kW IP 55 / NEMA turi 12

130BT333 / ’

Motor baglantisi 11-22 kW IP 21 / NEMA tur
1 (B1 ve B2 muhafazalari)

18

MG.33.A6.42

- VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

No. 96 97 98 Motor voltaji, sebeke
U V W voltajinin %0-100'U arasinda.
3 tel motorun disinda
VL\JIIZ \J; \\//V21 6 tel motorun disinda, Delta baglantili
U1l V1 w1 6 tel motorun disinda, Yildiz baglantili
U2, V2, W2 ayn ayri birbirine baglanacak
No. 99 Toprak badlantisi
PE
u v W
o0—e—o0

Ug fazh asenkron standart motorlarin her tiri FC
300’e baglanabilir. Kigik motorlar genellikle yildiz T T VT’

175ZA114.10

baglantilidir (230/400 V, A/Y). BlUylUk motorlar
genelde delta baglantilidir (400/690 V, A/Y). Dogru
baglanti modu ve voltaj icin motor plakasina bakin. 96 97 98 96 97 98

Not!:
Faz yalitim kadidi veya voltaj beslemeli isletim igin uygun olan baska bir yalitim takviyesi (frekans
donlstiricd gibi) bulunmayan motorlarda, FC 300°lUn cikisina bir LC filtresi takin.

O Motor Kablolan
Motor kablosu kesiti ve uzunlugunun dogru boyutlandiriimasi icin Genel Belirtimler bélimine bakin.

o Kullanilan RFI filtresi icin baska turlu belirtiimedigi sirece, EMC emisyonu belirtimlerine
uygun blendajli/zirhli motor kablosu kullanin.
e Glrilth duzeyini ve kagak akimlari azaltmak igin motor kablosunu olabildigi kadar kisa tutun.
e Motor kablosu blendajini FC 300'Un dekuplaj plakasina ve motorun madeni dolabina baglayin.
o Blendaj badlantilarini olasi en blylk ylizey alaniyla yapin (kablo kelepgesi). Bu, FC
300'de sadlanan tesisat aygitlari kullanilarak yapilir.
e Blendaj uglarinin bikilmesini (blklll kablo uglart) 6nleyin; bu, ylksek frekans blendaj etkilerini bozar.
e Motor yaliticisi veya motor rélesi takmak igin blendaji bélmek gerekirse, blendajin mimkin
olan en dislk yuksek frekans empedansi ile strdlridlmesi gerekir.

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 19



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

O Sigortalar
Sube devre korumasi:
Tesisatin yangina ve elektrikle ilgili tehlikelere karsi korunmasi igin, tesisat, anahtar dislisi,
makine vb. donanimda yer alan tiim sube devreler, ulusal / uluslararasi yénetmeliklere uygun
olarak kisa devreye ve asiri akima karsi korunmahdir.

Kisa devre korumasi:

Yangin veya elektrikle ilgili tehlikeleri 6nlemek igin frekans dénidstiricinin kisa devreye karsi korunmasi
gerekir. Danfoss, surlictide bir dahili ariza olusmasi durumunda servis personelini ve diger donanimi
korumak icin asadida belirtilen sigortalarin kullaniimasini 6nermektedir. Frekans donustlrticl, motor
cikisinda kisa devre olmasi durumunda tam kisa devre korumasi saglamaktadir.

Asiri akim korumasi:

Tesisattaki kablolarin asiri i1sinarak yangin tehlikesinin ortaya gikmasini 6nlemek igin, asiri yike karsi
koruma saglayin. Frekans donulstlrlicli, kaynadga yakin asiri yik korumasinda (UL uygulamalari
harig) kullanilabilen dahili bir asin akim korumasina sahiptir. Bkz: par. 4-18. Ayrica, tesisatta asir
akim korumasi saglamak igin sigortalar ve devre kesiciler de kullanilabilir. Asiri akim korumasi,

her zaman ulusal yonetmeliklere uygun olarak gergeklestirilmelidir.

Sigortalar, maksimum 100,000 Arms (simetrik), 500 V maksimum saglama kapasitesine sahip
bir devrede koruma saglayacak sekilde tasarlanmalidir.

UL uyumlulugu olmamasi

UL/cUL uyumlulugu zorunlu degilse, asadida _

belirtilen ve EN50178 uyumlulugu saglayan

sigortalarin kullaniimasini 6neririz: K25-K75 10A1) 200-240 V gG turu

Onerilerin uygulanmamasi, ariza durumunda 1K1-2K2 20A1) 200-240 V gG tird

frekans dénlstiriciide gereksiz hasara yol acabilir. 3K0-3K7 32A 200-240 V. gG turd
K37-1K5 10A1) 380-500 V. gG turd
2K2-4KO0 20A1) 380-500 V gG taru
5K5-7K5 32A1) 380-500 V. gG turd
11K 63A1) 380-500 V gG tdru
15K 63A1) 380-500 V gG turu
18K 63A1) 380-500 V gG turd
22K 80A1) 380-500 V. gG turd

1) Maks. sigortalar — gecerli bir sigorta boyutu
secmek igin ulusal/uluslararasi yénetmeliklere bakin.

UL Uyumlulugu

200-240 V
. . Ferraz- Ferraz-
FC 30X Bussmann Bussmann Bussmann SIBA Littel sigortasi
Shawmut Shawmut
2-7.5 KTN-R10 JKS-10 JIN-10 5017906-010 KLN-R10 ATM-R10 A2K-10R
1.1-2.2 KTN-R20 JKS-20 JIN-20 5017906-020 KLN-R20 ATM-R20 A2K-20R
3.0-3.7 KTN-R30 JKS-30 JIN-30 5012406-032 KLN-R30 ATM-R30 A2K-30R

20 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

380-500 Vv, 525-600 V

. . Ferraz- Ferraz-

FC 30X Bussmann Bussmann Bussmann SIBA Littel sigortasi

Shawmut Shawmut

KW TypeRKL _ TypeJ  TypeT  TypeRKL __ TypeRKI _ Type CC___ Type RKL _

0.37-1.5 KTS-R10 JKS-10 JJS-10 5017906-010 KLS-R10 ATM-R10 A6K-10R
2.2-4.0 KTS-R20 JKS-20 J3S-20 5017906-020 KLS-R20 ATM-R20 A6K-20R
5.5-7.5 KTS-R30 JKS-30 J1S-30 5012406-032 KLS-R30 ATM-R30 A6K-30R
11.0 KTS-R40 JKS-40 JJS-40 5014006-040 KLS-R40 A6K-40R
15.0 KTS-R50 JKS-50 JJS-50 5014006-050 KLS-R50 A6K-50R
18.0 KTS-R60 JKS-60 JJS-60 5014006-063 KLS-R60 A6K-60R
22.0 KTS-R80 JKS-80 JJS-80 5014006-100 KLS-R80 A6K-80R

Bussmann tarafindan sadlanan KTS sigortalari, 240 V frekans donUsttricileri

icin KTN'nin yerine kullanilabilir.

Bussmann tarafindan sadlanan FWH sigortalari, 240 V frekans dontsttricl-

leri icin FWX'in yerine kullanilabilir.

LITTEL FUSE tarafindan saglanan KLSR sigortalari, 240 V frekans donusturicileri

icin KLNR sigortalarinin yerine kullanilabilir.

LITTEL FUSE tarafindan saglanan L50S sigortalari, 240 V frekans donusttricileri

igin L50S sigortalarinin yerine kullanilabilir.

FERRAZ SHAWMUT tarafindan saglanan A6KR sigortalari, 240 V frekans dénustartculeri
icin A2KR sigortalarinin yerine kullanilabilir.

FERRAZ SHAWMUT tarafindan saglanan A50X sigortalari, 240 V frekans donusturicileri
igin A25X sigortalarinin yerine kullanilabilir.

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 21




FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

O Kontrol Terminallerine Erisim
Kontrol kablolarina giden tim terminaller, frekans
donistiricunian on tarafindaki terminal kapaginin
altinda bulunur. Tornavida kullanarak terminal
kapadini kaldirin (gizime bakin ).

130BT304

Al, A2 ve A3 muhafazalar

13087334 v -j

A5, B1 ve B2 muhafazalar

O Elektrik Tesisati, Kontrol Terminalleri

Kabloyu terminale takmak igin:

| 9-10mm
| (0.37in)

Yalitim malzemesini 9-10 mm kadar sékin
Kare seklindeki delige bir tornavida sokun.
Kabloyu yandaki yuvarlak delige sokun.
Tornavidayi cikarin. Kablo terminale takilmistir.

Ll

Kabloyu terminalden gikarmak igin:

1. Kare seklindeki delige bir tornavida sokun.
2. Kabloyu gekin.

130BT306

22

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

13087338

IP55 / NEMA TYPE 12 (A5 muhafaza) biriminin
sebeke devre kesicisi ile montaji

0 Temel Tel Ornegi 2 ?
> | |
1. Aksesuar cantasindan aldiginiz terminalleri ¥ _o_a
12|13(18(19|27(29|32(33|20|37
FC 300'in 6n tarafina monte edin. ololoololcololoo
2. 18, 27 ve 37 numarali terminalleri (yalnizca FC : “o“?“o”@“ouo”o"OHQ‘)‘
302) +24 V'ye (terminal 12/13) baglayin. ﬁ L? 7
Varsayllan ayarlar:
18 = baslatma Spees
27 = ters yanasma
37 = ters guvenli durdurma
saam || ]
Stop(27)
o Baglanti Ornekleri
O Baslatma/Durdurma = =
Terminal 18 = bagslat/durdur par. 5-10 [8] Baslat [~ 13081551
Terminal 27 = Isletim yok par. 5-12 [0] Isletim I 68
+ o o
yok (Varsayllan ters yanasma EEEEEEEEEE
i = Gii i O|olo|o]o|o olo
Terminal 37 = Guvenli durdurma (yalnizca FC 302) 21013/319/990/0]®

=

Par. 5-10 Dijjital Giris = Baslat (varsayilan) ?
Par. 5-12 Dijital Giris = ters yanasma Strt/stop Safe Stop
(varsayilan)

Speed

Start/Stop

(18)

23

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

O Darbe Baslatma/Durdurma § %
Terminal 18 = baslat/durdur par. 5-10 T b b
[9] Mandal/’ ba§/atma 1; 13 WDZ; 19 ;7 29(32(33|20|37
Terminal 27= Durdur par. 5-12 [6] Ters durdurma 0/0|0[0|0[0|o[00]0
Terminal 37 = Yanasma durdurma (givenli) : O(DOS}OO OOQ;

Par. 5-10 Dijjital Giris = Mandalli baslatma
Par. 5-12 Dijital Giris = Ters durdurma

Start  Stop Safe Stop

Speed

sonio | BB
Stop(27)
O Hiz Artirma/Azaltma 12 | +24V
Terminaller 29/32 = Hiz artirma/azaltma. 118 | Par. 5-10
Par. 5-10 D{']:{'ta/ G.ir'i§ = Baglat (varsayilan) m _z—; ::: zii
Par. 5-12 Dijjital giris = Dondurulmus referans m —
Par. 5-13 Dijital giris = Hiz artirma _)/_ﬁ Par. 5-14
# Par. 5-14 Dijital giris = Hiz azaltma 137 |
130BA021.12
? Not: Terminal 29 yalnizca FC 302'de bulunur.
1308A154.11 <
O Potansiyometre Referansi é
Potansiyometre ile voltaj referansi. B
Speed RPM T )’
Par. 3-15 Referans Kaynadi 1 [1] = A7 3o[42[50[53[64155
Analog Giris 53 S 8 C% % 8 %
Par. 6-10 Terminal 53, Dusiik Voltaj = 0 Volt s s e
Par. 6-11 Terminal 53, Yiiksek Voltaj = 10 Volt o T
Par. 6-14 Terminal 53, Dislik Ref./Geri / Ref. voltag? I
Besl. Deder = 0 RPM /// peney I i A
Par. 6-15 Terminal 53, Yiiksek Ref./Geri e
Besl. Deder = 1,500 RPM ’ 1k P
Anahtar S201 = OFF (U)

24 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

O Elektrik Tesisati, Kontrol Kablolari

A [—— —
T 1
| ix% |4|< 4K K P :
3 Phase S (LD | I W9 X7 \ 7 ?
V) 97 T 1 T
Foer A & T S g
input i % — | [k K 4K S E]
] TL; _/_x ;;/7 Motor
DC bus |: Switch Mode

Power Supply 4 —

T0Vdc | 24vde w2 |Brake
15mA Or A resistor
+10Vde 50 (+10 v ouT) +] - CENT) A
5201
-10Vde -
+10Vdc 53 (A 'N)-
ON/I1=0-20mA relay1 —

0/4-20 mA OFF /U=0-10V

—-10Vde —[—c=A1-Q 54 (A IN |:
+10Vde | 1 ( )”I 2

240Vac, 2A

rela 2
240Vac, 2A
_Q ]
400Vac, 2A

55 (COM A IN)
12 (+24V OUT)

13 (+24V OUT)

|

24V (NPN

ERCED) :\E‘y )
|

RS—485

L
t 19 (D IN) :D\MZ‘W Egzgg (COM A ouT) 39 {ﬂAnalog Output
' 0/4-20 mA
I 20 (com 0 IN) ) : (A ouT) 42
T | 2av %NPN;
— 247| : ov (PNP S_:?O1 ON=Terminated
N OFF=0pen
—an Vi
|
* L7-ov | 5v
S 29 (0 IN/OUT) L —24v ENPN;
;__ 247‘ : ov (PNP
[ i s801f—— ov
|
|
I

&
RS-485 (P RS-485) 68

N NPN Interface
32 (D IN) :\{W %PNP; (N RS—485) 69
Q —_ 24V (NPN)
33 (D IN) :\‘W ov (PNP)
Vo v *

/‘;;(7______/;/7___ 37 (D IN) T

(COM RS—485) 61

Source
Sink

—~
Z 0
vZ
Z 0
=<
[}

7

Tum elektrik terminallerinigésteren diyagram.

Terminal 37, Guvenli Durdurma igin kullanilacak giristir. Guvenli Durdurma kurulumu hakkinda
yOnergeler igin litfen Giivenli Durdurma Kurulumu bélimine bakin.

* Terminal 29 ve 37, réle 2 FC 301’e dahil edilmemistir.

Cok uzun kontrol kablolari ve analog sinyaller, nadiren ve tesisata bagl olarak, sebeke besleme
kablolarindan gelen gurlti nedeniyle 50/60 toprak gevrimlerine yol agabilir.

Bu gergeklesirse, blendaji agmaniz veya blendaj ile sasi arasinda bir 100 nF kondansatdr takmaniz gerekebilir.

Dijital ve analog giris ve gikislar, FC 300 ortak girislerine (terminal 20, 55, 39) ayri ayrn
baglanarak, bu iki gruptan gelen toprak akimlarinin diger gruplari etkilemesi engellenmelidir.
Ornegin, dijital girise gecilmesi analog giris sinyalini bozabilir.

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 25



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

Not!:
Kontrol kablolari, blendajli/zirhli olmalidir.

1. Blendaji kontrol kablolari igin FC 300 dekuplaj
plakasina baglamak lizere aksesuar ¢antasindan
aldiginiz bir kelepgeyi kullanin.

Kontrol kablolarinin dogru uglandirmasi igin
Blendajli/Zirhli Kontrol Kablolarini Topraklama
baslikli bélime bakin.

130BT305

O Anahtar S201, S202 ve S801
S201 (A53) ve S202 (A54) anahtarlari, sirasiyla
53 ve 54 numarali analog giris terminallerinin
bir akim (0-20 mA) veya voltaj (-10 - 10 V)
konfiglirasyonunu segmek igin kullanilir.

Anahtar S801 (BUS TER.), RS-485 badlanti
noktasinda (terminal 68 ve 69) uglandirmayi
saglamak icin kullanilabilir.

Elektrik Tesisati bélumundeki Tdm elektrik
terminallerini gbésteren diyagram gizimine bakin.

Varsayllan ayar:

130BT310

S201 (A53) = OFF (voltaj girisi)
S202 (A54) = OFF (voltaj girisi)
S801 (Bus uglandirmasi) = OFF

O Sikistirma Torklarn

Bagli terminalleri asagidaki torklarla sikistirin: _

Motor, sebeke, fren, DC 0.5-0.6
Bus, Dekuplaj Plakasi

vidalari
Toprak, 24 V DC 2-3
Role 0.5-0.6

26 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

0 Son Kurulum ve Test

Kurulumu test etmek ve frekans donistlriclt calismasini saglamak igin su adimlari uygulayin.

Adim 1. Motor plakasini bulun.

Not!:

Motor yildiz- (Y) veya delta- (A)
baglidir. Bu bilgiler motor plakasi
verilerinde bulunur.

BAUFER D0-73734 ESLINGEN

3~ MOTOR NR. 1827421 2003
S/E005A9
1,5 kW
n, 31,5  /min. 400 Y V
n; 1400 /min. 50 Hz
cos ¢ 0,80 36 A
1,7L
B 1P 65 H1/1A
130BT307
Adim 2. Motor plaka verilerini bu 1. [|Motor Gucu [kW] par. 1-20
parametre listesine girin. veya Motor Giict [HP] par. 1-21
Bu listeye erismek icin [QUICK MENU] anahtarina 2.1 Motor Voltaj: par._1-22
basin ve “Q2 Quick Setup” secenegini belirleyin 3. {Motor Frekansi bar, 1-23
asl u up ¢ 9 yin. 4. |Motor Akimi par. 1-24
5. |Motor Nominal Hizi par. 1-25

Adim 3. Otomatik Motor Adaptasyonunu (AMA) etkinlestirin
Bir AMA gergeklestirmek optimum performans saglayacaktin AMA, motor modeli
esdeder diyagramindan gelen dederleri olger.

Terminal 37'yi terminal 12’ye baglayin (FC 302).

Terminal 27'yi terminal 12'ye badlayin veya par. 5-12'yi islev yok’ olarak ayarlayin (par. 5-12 [0])
AMA par. 1-29°u etkinlestirin

Tam veya indirgenmis AMA arasinda segim yapin. Bir LC filtresi monte edildiyse, sadece azaltilmis
AMA'yI calistirin veya AMA prosedliri sirasinda LC filtresini gikarin.

[OK] anahtarina basin. Gostergede “Baslamak icin [Hand on] anahtarina basin” ifadesi gértnur.

6. [Hand on] anahtarina basin. AMA prosedirinun yarirlikte oldugunu be-

lirten bir durum cgubugu goérintilenir.

PwnNe

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 27



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

isletim sirasinda AMA’y1 durdurun

1. [OFF] tusuna basin - Frekans doénustlricid alarm moduna girer ve ekranda AMA'nin
kullanic tarafindan sonlandirildigi gosterilir.

Basarih AMA

1. Ekranda "AMA'y! bitirmek igin [OK] anahtarina basin" gdsterilir.
2. AMA durumundan cgikmak igin [OK] anahtarina basin.

Basarisiz AMA

1. Frekans donistirict alarm moduna girer. Alarmin agiklamasi Sorun Giderme béliminde bulunabilir.
[Alarm Log]’da "Rapor Dederi", frekans donustirict alarm moduna girmeden 6nce AMA tarafindan
yuritllen son 6lgiim dizisini gbésterir. Bu numara ve alarmin agiklamasi, sorun gidermede size yardimci
olur. Danfoss Service’e basvurursaniz, numarayi ve alarm agiklamasini bildirmeyi unutmayin.

Not!:
Basarisiz AMA cogu zaman yanlis kaydedilmis motor plakasi verilerinden veya motor glict
boyutu ile FC 300 giig boyutu arasinda gok bliylk fark olmasindan kaynaklanir.

\.

& Adim 4. Hiz sinirini ve rampa siiresini ayarlayin
4]

Hiz ve rampa slresi igin istenen sinirlar ayarlayin. Minimum Referans | par. 3-02
Maksimum Referans | par. 3-03
Motor Hizi Alt Sinin | par. 4-11 veya 4-12
Motor Hizi Ust Siniri | par. 4-13 veya 4-14
Hizlanma Stresi 1 [s] | par. 3-41
Yavaslama stiresi 1 [s] | par. 3-42

28

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

o Ek Baglantilar

O Dijital girisler - Terminal X30/1-4

Kurulum parametreleri: 5-16, 5-17 ve 5-18

Dijital giris Voltaj Voltaj dizeyleri Giris empedansi Maks. ylk
sayisl dizeyi
3 0 -24 V DC |PNP tiru: Yaklasik 5 k ohm + 28 V sirekli
Ortak =0V £ 37 V minimum 10 sn.'de

Mantik "0”: Giris < 5V DC
Mantik “0”: Giris > 10 V DC
NPN tard:

Ortak = 24 V

Mantik “0”: Giris > 19 V DC
Mantik “0”: Giris < 14 V DC

O Role Secenegi MCB 105
MCB 105 secenedi 3 parca SPDT kontak icerir ve segenek yuvasi B icine takiimalidir.

Elektriksel Veri:

Maks. terminal ylikd (AC-1) 1) (DIirengli YUK) ouiviiiieiiiiiiiii e e et e e eae e 240 V AC 2A X'
Maks terminal yiki (AC-15 ) 1) (Indiiktif yik, COSP 0.4) .ivvniiriieniiieiiieiieiieeee e ee e eaeens 240 VACO0.2 A
Maks terminal YUkl (DC-1) 1) (DIir€NGli YUK) tuiviviririritieieieiiiiiineiieeeeteten et et esrereeeieneneaenernens 24VDC1A 4)
Maks. terminal yiki (DC-13) 1) (INAUKEIF YUK) tuvivniniiniiniiie i e e e e e e 24V DCO0.1A
Min terminal YUKU (DC) .uiuiiniiiiiiiii i et sttt e e st e s e e e e st s s e sttt e e e e e e 5V 10 mA
Maks anahtarlama hizi yUK/min. YUK ..o e e e e e nes 6 dak-1/20 san-!
1) IEC 947 kisim 4 ve 5

Roéle segenek kiti ayri siparis edilirse kitin iginde sunlar bulunur:

e MCB 105 Rdéle Modula

e Genigletilmis LCP badlantisi ve terminal kapadi

e S201, S202 ve S801 anahtarlarini kapatma etiketi
e Kablolar réle moduna baglamak igin kablo seritleri

Réle secenedi 2004 yilinin 50. haftasindan sonra uretilen FC 302 frekans donisturtculerini desteklemez.
Min. yazilim strimd: 2.03 (par. 15-43).

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 29



FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Nasil Kurulur —

1\ A=

DISMOUNT RELAY CARD TO ACCESS RS485
TERMINATION (S801) OR CURRENT/VOLTAGE
SWITCHES (5201, $202)

130BA143.10

< 7,5 kW
ONEMLI
1. Etiket LCP cercevesi lizerine gdsterildigi gibi YERLESTIRILMELIDIR (UL onayl).

\.

¥

—~— — DISMOUNT RELAY CARD TO ACCESS RS485
~ TERMINATION (S801) OR CURRENT/VOLTAGE
SWITCHES (5201, 5202)

130BA214.10

11 -22 kW

ONEMLI
1. Etiket LCP cergevesi lizerine gésterildigi gibi YERLESTIRILMELIDIR (UL onayh).

Uyan Cift Besleme

30 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

MCB 105 secenedinin eklenmesi:

e Frekans donisturtciusintn glic baglantisi kesilmelidir.

o RoOle terminallerindeki yukli baglantilarin glic baglantilarn kesilmelidir.

e LCPi, terminal kapagini ve LCP baglayictylr FC 30x’den gikarin.

e MCB 105 secenedini B yuvasina takin.

o Denetim kablolarini badlayin ve kablolar seritlerle tutturun.

e Soyulmus tel uzunlugunun dogru oldugundan emin olun (bkz. asadidaki sekil).
e YUklG kisimlari (ylksek gerilim) denetim sinyalleriyle (PELV) karistirmayin.
e Genigletilmis LCP baglantisini ve terminal kapadini takin.

e LCP'yi yerlestirin.

e Frekans donustlricisinin glclni baglayin.

e Par. 5-40 [6-8], 5-41 [6-8] ve 5-42 [6-8] icinde rdle islevlerini segin.

NB (Dizi [6] role 7, dizi [7] rble 8, ve dizi [8] rdle 9)

NCF/;_NCNC |
4]5]617]80 [i0]11]12

{— | | — | — | o— — | — | o— — -—

O[O|0|0|0[0[O|0|O

I
2
| | |

©][][®)

130BA162.10

1 3

130BA177.10

130BA176.10

101112

LIVE LIVE PELV
PART PART

Dusuk gerilimli kisimlari besleyici voltaj (PELV) sistemleri ile birlestirmeyin.

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 31



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Kurulur —

O Mekanik Frenin denetimi
Kaldirma/indirme uygulamalarinda elektromekanik bir freni denetleyebilmeniz gerekir.

o Role cikigi veya dijital cikis (terminal 27 ve 29) kullanarak freni denetleyin
o Ornegin ylkiin cok fazla olmasi nedeniyle frekans dénistiriicii motoru ‘destekleyemedi§i’
slirece cikisi kapali (voltajsiz) tutun.
e Elektromekanik frenli uygulamalar igin parametre 5-4* veya 5-3*'te Mekanik fren denetimi'ni segin.
e Motor akimi, parametre 2-20'de 6nceden ayarlanmis dederi astidinda fren serbest birakilir.
e Cikis frekansi, parametre 2-21 veya 2-22'de ayarlanan fren kavrama frekansindan az oldugunda ve
ancak frekans doénistirici bir durdurma komutunu ylritmekteyse fren gecirilir.

Frekans donisturiclt alarm modundaysa veya asiri voltaj durumundaysa, mekanik fren derhal devreye girer.

O Motorlarin paralel baglantisi
FC 300 paralel baglantil birkag motoru
denetleyebilir. Motorlarin toplam akim tiketimi, FC @
300 igin nominal gikis akimi Iiny'yi asmamahdir.

IPD_

Kuguk motorlarin statordaki nispeten yliksek ohmik direncinin, baslatmada ve dlstk rpm dederlerinde
daha ylksek bir voltaj gerektirmesi nedeniyle, motor boyutlari arasinda biylk farkliliklar varsa,
baslatmada ve disiik RPM dederlerinde sorunlar gikabilir.

FC 300’Un elektronik termal rolesi (ETR), motorlarin paralel baglandidi sistemlerde tek bir motor igin
motor korumasi olarak kullanilamaz. Her motorda veya tek tek termal rélelerde termistér gibi ek bir
motor korumasinin saglanmasi gerekir. (Devre kesiciler koruma olarak uygun dedgildir).

Not!:
Motorlar paralel baglanirken parametre 1-02 Otomatik motor adaptasyonu (AMA) kullanilamaz
ve Parametre 1-01 Tork karakteristikleri'nin Ozel motor karakteristikleri olarak ayarlanmasi gerekir.

Daha fazla bilgi icin VLT AutomationDrive FC 300 Tasarim Kilavuzu'na bakin.

00 Motor Termal Korumasi
FC 300'deki elektronik termal rélesi, parametre 1-90 Motor termal korumasi ETR Alarmiolarak,
parametre 1-24 Motor akimi, Iy, v de nominal motor akimina ayarlandidinda (motor
plakasina bakin) tek motor korumasi igin UL-onay! almistir.

32 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

Nasil Programlanir

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 33



i

FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Nasil Programlanir —

o Hizh Kurulum

secenek:

X ingilizce (ENGLISH) [0]
Almanca (DEUTSCH) [1]
Fransizca (FRANCAIS) [2]
Danca (DANSK) [3]
Ispanyolca (ESPANOL) [4]
italyanca (ITALIANO) [5]
Cince (CHINESE) [10]
Fince (FINNISH) [20]
Ingilizce - ABD (ENGLISH US) [22]
Yunanca (GREEK) [27]
Portekizce (PORTUGUESE) [28]
Slovence (SLOVENIAN) [36]
Kore Dili (KOREAN) [39]
Japonca (JAPANESE) [40]
Tarkce (TURKISH) [41]
Geleneksel Cince [42]
Bulgarca [43]
Sirpga [44]
Romence (ROMANIAN) [45]
Macarca (HUNGARIAN) [46]
Cekce [47]
Lehge (POLISH) [48]
Rusca [49]
Tay Dili [50]
Bahasa Endonezya Dili (BAHASA
INDONESIAN) [51]
fonksiyon:

Ekranda kullanilacak dili tanimlar.

Frekans donuUstirict, 4 farkl dil paketiyle teslim
edilebilir. Ingilizce ve Almanca, tim paketlerde
mevcuttur. ingilizce silinemez veya degistirilemez.

Dil paketi 1 asadidakileri igerir:
Ingilizce, Almanca, Fransizca, Danca, ispanyolca,
italyanca ve Fince.

Dil paketi 2 asadidakileri igerir:
ingilizce, Almanca, Cince, Kore Dili, Japonca,
Tay Dili ve Bahasa Endonezya Dili.

Dil paketi 3 asadidakileri igerir:
ingilizce, Almanca, Slovence, Bulgarca, Sirpca,
Romence, Macarca, Cekce ve Rusca.

Dil paketi 4 asadidakileri igerir:
ingilizce, Almanca, ispanyolca, ingilizce (ABD),
Yunanca, Brezilya Portekizcesi, Turkge ve Lehge.

varsayilan ayarlar  ekran metni

1-20 Motor Giicii [kW]

sinir:

0,37 -7,5 kW [M-TYPE]

fonksiyon:
Nominal motor glctini, motor plakasi verilerine
uygun olarak kW cinsinden girin. Varsayilan deger,
nominal ¢ikis birimine karsilik gelir.
Motor calisirken bu parametre dizeltilemez.

1-22 Motor Voltaji

sinir:

200-600 V [M-TYPE]

fonksiyon:

Nominal motor voltajini, motor plakasi verilerine
uygun olarak girin. Varsayilan deder, nominal
¢ikis birimine karsilik gelir. Motor galisirken

bu parametre dizeltilemez.

1-23 Motor Frekansi

secgenek:
%50 Hz (50 HZ)
60 Hz (60 HZ)
Min - Maks motor frekansi: 20-300 Hz

[50]
[60]

fonksiyon:
Motor frekansi dederini motor plakasi verilerinden
segin. Veya, motor frekansinin dederini sonsuz
dedisken olacak sekilde ayarlayin. 50 Hz veya 60 Hz
disinda bir deder segilirse, par. 1-50 - 1-53'teki ylk
bagimsiz ayarlarina uyarlamak gerekir. 230/400 V
motorlarda 87 Hz'de galistirmak igin plaka verilerini
230 V/50 Hz olarak ayarlayin. Par. 4-13 Motor
Hizi Ust Siniri ve par. 3-03 Maksimum Referans
dederlerini 87 Hz uygulamasina uyarlayin. Motor
calisirken bu parametre dizeltilemez.

1-24 Motor Akimi

sinir:
Motor tirine bagl.

fonksiyon:

Nominal motor akim dederini motor plakasi
verilerinden girin. Veriler, tork, motor korumasi
vb. dederleri hesaplamak igin kullanilr. Bu
parametre motor galisirken diizeltilemez.

seri haberlesme igin kullanilacak deger

34 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu

Danfiti

— Nasil Programlanir —

1-25 Motor Nominal Hizi

sinir:

100 - 60000 RPM X RPM

fonksiyon:

Nominal motor hizi degerini motor plakasi
verilerinden girin. Veriler motor dengelemesi
hesaplamasi igin kullanihr. Motor galisirken
bu parametre dizeltilemez.

1-29 Otomatik Motor Adaptasyonu (AMA)

secenek:

X OFF [0]
Tam AMA'yi etkinlestir [1]
Indirgenmis AMA'yI etkinlestir [2]
fonksiyon:

AMA islevi, motor sabit durumdayken gelismis
motor parametrelerini (par. 1-30 ila par. 1-35
arasi) otomatik olarak optimize ederek, dinamik
motor performansini optimize eder.

AMA tiarini segin. Tam AMA’yi etkinlestir [1], stator
direnci Rs, rotor direnci Ry, stator kacak reaktansi
x1, rotor kacak reaktansi X ve ana reaktans Xp
gergeklestirir. Siricl ile motor arasinda LC filtresi
kullaniliyorsa, bu secenedi tercih edin.

FC 301: Tam AMA, FC 301 igin Xn 6lgimi icermez.
Bunun yerine, Xn dederi motor veritabanindan
belirlenir. En iyi baglangig performansini elde etmek
icin par. 1-35 Ana Reaktans (X") duzeltilebilir.
Indirgenmis AMA yalnizca sistemdeki stator
direncinin Rs indirgenmis AMA testini yapar.

AMA islevini [1] veya [2]'yi sectikten sonra

[Hand on] anahtarina basarak baslatin. Ayrica
Otomatik Motor Adaptasyonu boélimine de bakin.
Normal bir diziden sonra, ekranda asadidaki yazi
goéranur: "AMA’y1 bitirmek igin [OK] anahtarina
basin". [OK] anahtarina bastiktan sonra frekans
doénustlriclt artik galismaya hazirdir.

Not:

e Frekans donustlricinin en iyi adaptasyonu
icin AMA’yI soguk bir motorda calistirin.

e Motor calisirken AMA gergeklestirilemez.

e Surekli miknatis motorlarinda AMA
gergeklestirilemez.

Not!:
Motor par. 1-2* Motor Verileri ayarinin
dogru yapilmasi 6nemlidir, ctinki bunlar
AMA algoritmasinin bir pargasini olusturur.
En iyi dinamik motor performansini elde etmek
icin AMA yapilmalidir. Motorun nominal glictine
bagh olarak 10 dakika surebilir.

varsayilan ayarlar  ekran metni

Not!:
AMA sirasinda harici olarak tork
olusmasini énleyin.

Not!:

Par. 1-2* Motor Verileri ayarlarindan biri
degistirilirse, gelismis motor parametreleri
1-30 - 1-39 varsayilan ayarlara geri déner.
Motor galisirken bu parametre dizeltilemez.

3-02 Minimum referans

secgenek:
-100000,000 - Maks Referans (par. 3-03)
*0.000
fonksiyon:

Minimum referans tim referanslarin toplamindan
elde edilen minimum dederdir. Minimum
referans yalnizca Min - Maks [0] par. 3-00
icinde ayarliysa etkindir.

Hiz denetimi, kapali gevrim: RPM

Tork denetimi, hiz geri besleme: Nm

3-03 Maksimum Referans

sinir:

Par. 3-02 - 100000.000 * 1500.000 Birim

fonksiyon:

Maksimum Referansi girin. Maksimum Referans,
tim referanslarin toplamindan elde edilen en ylksek
dederdir. Maksimum Referans birimi

- Birim par. 1-00 Konfiglirasyon Modu igindeki
konfiglirasyon secimi ile eslesir: Hiz kapali ¢cevrimi
[1] igin, RPM; Tork [2], Nm igin.

- par. 3-01 Referans/Geri Besleme Birimi

icinde secilen birimle eslesir.

3-41 Rampa 1 Hizlanma Siiresi

sinir:

0,01 - 3600,00 s X sn

fonksiyon:

Hizlanma suresini, diger bir deyisle 0 RPM’den
nominal motor hizina nm,n (par. 1-25) ulasma
suresini girin. Cikis akiminin hizlanma sirasindaki
par. 4-18 icindeki akim limitini asmayacak
sekilde bir hizlanma stiresi secgin. 0,00 dederi
hiz modunda 0,01 sn’ye karsilik gelir. Par.
3-42'deki yavaslama siresine bakin.

thztnm * Nnorm [p(lT. 1-25 ]

Par.3 =4l = Avref [RPM]

[s1]

seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 35

”




FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Nasil Programlanir —

3-42 Rampa 1 Yavaslama Siiresi

sinir:
0,01 - 3600,00 s X sn
fonksiyon:

Yavaglama stresini, diger bir deyisle nominal motor
hizindan nm,n (par. 1-25) 0 RPM’ye yavaslama
slresini girin. Motorun reaktif isletimi nedeniyle
geviricide asiri voltaja neden olmayacak ve

olusan akimin par. 4-18'de belirtilen akim limitini
asmayacadl bir yavaslama slresi secin. 0,00
dederi, hiz modunda 0,01 sn’ye karsilik gelir. Par.
3-41'deki hizlanma sliresine bakin.

thilnm * Nuorm [p(LT‘. 1-25

] [sn]
Avref [RPM]

Par.3 —42 =

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

36

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Nasil Programlanir —

Parametre listeleri

Isletim sirasindaki degisiklikler
"TRUE" (DOGRU), parametrenin frekans déniistiriict calisirken degistirilebilecedi ve "FALSE" (YANLIS),
dedisiklik yapilabilmesi igin frekans donusturtcinin durdurulmasi gerektigi anlamina gelir.

4-Set-up (4’10 kurulum)

‘All set-up’ (Tim kurulumlar): parametreler, dért kurulumun her birinde ayri ayr ayarlanabilir,
dolayisiyla tek bir parametrenin dort farklh veri degeri olabilir.

1 set-up’ (Tek kurulum): veri dederi tim kurulumlarda ayni olur.

DoOnlstirme dizini
Bu, frekans doénistlriclyle yazilirken veya okunurken kullanilan bir donistiirme sayisini belirtir.

Danfitt

Dngtrm. 1/60 [ 1000000| 100000 | 10000 | 1000 100 0.001| 0.0001 | 0.00001f 0.000001

faktorii

Uint16

VisStr

33, 35 ve 54 veri tirleriyle ilgili daha fazla bilgi icin bkz: FC 300 Tasarim Kilavuzu.

varsayilan ayarlar  ekran metni

seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir

37



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

1-xx YUk ve Motor parametreleri, ylik ve motorla ilgili tim parametreleri igerir
2-xx Fren parametreleri

e DC fren

e Dinamik fren (Rezistdr fren)

e Mekanik fren

e Asirt Voltaj Denetimi

3-xx Referanslar ve hizlanma parametreleri DigiPot islevini igerir

4-xx Limitler Uyarilar; limitlerin ve uyan parametrelerinin ayarlanmasi

5-xx Dijital girisler ve cikislar réle kontrollerini icerir

6-xx Analog girisler ve gikiglar

7-xx Kontroller; Hiz ve islem kontrolleri igin parametreleri ayarlama

8-xx FC RS485 ve FC USB badlanti noktasi parametrelerini ayarlamak igin iletisim ve secenek parametreleri.
9-xx Profibus parametreleri

10-xx DeviceNet ve CAN Fieldbus parametreleri

13-xx Smart Logic Denetimi parametreleri

14-xx Ozel islev parametreleri

15-xx Sdrlci bilgi parametreleri

16-xx Okuma parametreleri

17-xx Kodlayici Secenedi parametreleri

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

38 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0 0-** Isletim/Ekran

1 set-up (Tek
0-01 Dil 0] ingilizce kurulum TRUE Uint8

1 set-up (Tek

0-03 Bolgesel Ayarlar 0] Uluslararasi kurulum FALSE Uint8

1 set-up (Tek

0-10 Etkin Kurulum 1] Kurulum 1 kurulum TRUE Uint8

All set-ups (Tum

Bu Kurulum Suna Bagl 1] Kurulum 1 kurulumlar

All set-ups (Tum

0-14 Okuma: Kurulumlari Dizenle/Kanal kurulumlar

All set-ups (Tum
0-20 Ekran Satiri 1,1 Kiglik kurulumlar

All set-ups (Tum
Ekran Satir 1.3 Kuglk kurulumlar Uintl6

All set-ups (Tim
0-24 Ekran Satiri 3 Bayuk 1602 kurulumlar TRUE Uint16

All set-ups (Tum
LCP’de [Hand on] Anahtari kurulumlar

All set-ups (Tum
0-42 LCP’de [Auto on] Anahtari 1] Etkin kurulumlar TRUE Uint8

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

39

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

All set-ups (Tum
0-50 LCP Kopyasi 0] Kopya yok kurulumlar FALSE Uint8

1 set-up (Tek

0-60 Ana Meni Parolasi 100 Yok kurulum TRUE 0 Uint16

1 set-up (Tek
0-65 Hizh Meni Parolasi 200 Yok kurulum Uint16

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

40 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 1-** Yiik/Motor

All set-ups (Tim
1-00 Konfiglrasyon Modu ok kurulumlar, TRUE

uUint8

All set-ups (Tim
1-02 Akis Motor Geri Bes. Kaynagdi 1] 24V kodlayici kurulumlar X FALSE - Uint8

All set-ups (Tim
1-05 Yerel Mod Konfiglirasyonu 2] Konf. modu P.1-00 kurulumlar TRUE - Uint8

All set-ups (Tim
1-10 Motor Yapisi 0] Asenkron kurulumlar FALSE - Uint8

All set-ups (Tim

1-20 Motor Glcu [kW ExpressionLimit kurulumlar FALSE Uint32

All set-ups (Tim
Motor Voltaji i imi kurulumlar uUint16

All set-ups (Tim
1-24 Motor Akimi ExpressionLimit kurulumlar FALSE -2 Uint32

All set-ups (Tim

Nominal Motor Torku ressionLimit kurulumlar,

All set-ups (Tim

1-30 Stator Direnci (Rs ExpressionLimit kurulumlar, FALSE -4 Uint32

All set-ups (Tim

1-33 Stator Kagak Reaktansi (X1 ExpressionLimit kurulumlar FALSE -4 Uint32

All set-ups (Tim
1-35 Ana Reaktans (Xh ExpressionLimit kurulumlar FALSE -4 Uint32

All set-ups (Tim

1-37 d-eksen Endiktansi (Ld ressionLimit kurulumlar FALSE Int32

All set-ups (Tim
1-40 1000 RPM'de geri EMF ressionLimit kurulumlar 0 uUint16

varsayilan ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 41



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

All set-ups (Tim
1-50 Sifir Hizda Motor Miknatislamasi 100 % kurulumlar TRUE 0 uUint16

All set-ups (Tim

1-53 Model Degisme Frekansi 6,7 Hz kurulumlar X FALSE -1 uUint16

All set-ups (Tim

1-56 U/f Karakteristigi - F ExpressionLimit kurulumlar TRUE -1 Uintl6

All set-ups (Tim
1-60 Dusik Hiz Yik Dengeleme 100 % kurulumlar TRUE 0 Int16

All set-ups (Tim
1-62 Kayma Dengeleme 100 % kurulumlar TRUE 0 Int16

All set-ups (Tim
1-64 Rezonans Sénidmlenmesi 100 % kurulumlar TRUE 0 uUint16

All set-ups (Tim
Dusuk Hizda Min. Akim kurulumlar

All set-ups (Tim

Minimum Eylemsizlik ExpressionLimit kurulumlar uUint32

All set-ups (Tim
1-71 Baslatma Gecikmesi 0,0 sn kurulumlar TRUE -1 Uint8

All set-ups (Tim
1-73 DoOnen Mot. Yakalama 0] Devre disi kurulumlar FALSE - Uint8

All set-ups (Tim
1-76 Baslatma Akimi kurulumlar TRUE -2 Uint32

All set-ups (Tim
1-80 Durdurmada islev 0] Yanasma kurulumlar TRUE Uint8

All set-ups (Tim
1-90 Motor Termal Korumasi 0] Koruma yok kurulumlar TRUE Uint8

All set-ups (Tim
1-93 Termist6ér Kaynadi [0] Yok kurulumlar) FALSE - Uint8

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

42 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 2-** Frenler

All set-ups (Tim
2-00 DC Tutucu Akim 50 % kurulumlar) TRUE 0 Uint8

All set-ups (Tim
2-02 DC Frenleme Siresi 10,0 sn kurulumlar) TRUE -1 Uint16

All set-ups (Tim
2-10 Fren islevi yok kurulumlar) TRUE - Uint8

All set-ups (Tim

2-12  Fren Gucu Sinirt (kW) ExpressionLimit kurulumlar) TRUE 0 Uint32

All set-ups (Tim

2-15 Fren Denetimi [0] Kapah kurulumlar) TRUE -

All set-ups (Tim
2-20 Fren Akimini Ayirma ExpressionLimit kurulumlar) TRUE -2 Uint32

All set-ups (Tim
2-23 Fren Gecikmesini Etkinlestirme 0,0 sn kurulumlar) TRUE -1 Uint8

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 43



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 3-** Referans / Rampalar

All set-ups (Tum
3-00 Referans Araligi ok kurulumlar TRUE - Uint8

0 ReferenceFeed- All set-ups (Tum
3-02 Minimum Referans backUnit kurulumlar TRUE -3 Int32

All set-ups (Tim
3-10 Onceden Ayarl Referans 0.00 % kurulumlar TRUE -2 Int16

All set-ups (TUm
3-13 Referans Sitesi 0] Ele Bagli / Otomatik kurulumlar TRUE - Uint8

All set-ups (Tum
3-15 Referans Kaynadi 1 1] Analog qirisi 53 kurulumlar TRUE - Uint8

All set-ups (Tum
3-17 Referans Kaynadi 3 1117 Yerel bus referansi kurulumlar TRUE - Uint8

All set-ups (Tum
3-19 Arlk. Clst. Hizi [RPM 150 RPM kurulumlar TRUE 67 Uintl16

All set-ups (Tim
3-40 Rampa 1 Tir 0] Dogrusal kurulumlar TRUE - Uint8

All set-ups (TUm
kurulumlar

Rampa 1 Ivme Sonu S-rampasi All set-ups (Tim
3-46 OraniEnd 50 % kurulumlar TRUE 0 Uint8

Rampa 1 Yavaslama Sonu All set-ups (Tum
3-48 S-rampasi Orani 50 % kurulumlar) TRUE 0 uUint8

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

44 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

3-50 Rampa 2 Tir 0] Dogrusal All set-ups (Tim kurulumlar TRUE - Uint8

3-52 Rampa 2 Yavaslama Siresi ExpressionLimit  All set-ups (Tum kurulumlar TRUE -2 Uint32

Rampa 2 Ivme Sonu S-rampasi
3-56 Orani End

Rampa 2 Yavaslama sonu S-rampasi
3-58 OraniEnd 50 % All set-ups (Tim kurulumlar TRUE 0 Uint8

3-60 Rampa 3 Tir 0] Dodrusal All set-ups (Tim kurulumlar TRUE - Uint8

Rampa 3 ivme Sonu S-rampasi
3-66 OraniEnd

Rampa 3 Yavaslama sonu S-rampasi
3-68 OraniEnd 50 % All set-ups (Tim kurulumlar TRUE 0 Uint8

3-70 Rampa 4 Tir 0] Dogrusal All set-ups (Tim kurulumlar

3-72 Rampa 4 Yavaslama Siresi ExpressionLimit  All set-ups (Tdm kurulumlar -2 Uint32

Rampa 4 Ivme Sonu S-rampasi

3-76 OraniEnd

Rampa 4 Yavaslama sonu S-rampasi
3-78 Orani 50 % All set-ups (Tim kurulumlar

3-80 Aralikh dresi ExpressionLimit  All set-ups (Tdm kurulumlar

3-90 Adim Boyutu 0.10 % All set-ups (Tim kurulumlar TRUE -2 Uint16

3-92 Guc Geri Yukleme 0] Kapal All set-ups (Tim kurulumlar TRUE - Uint8

3-94 Minimum Sinir -100 % All set-ups (Tim kurulumlar TRUE 0 Int16

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 45



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0O 4-*%* Sinirlar / Uyarilar

All set-ups (TUm

4-10 Motor Hizi YonU [0] Saat yonilinde kurulumlar) FALSE - Uint8

All set-ups (TUm

4-13  Motor Hizi Ust Siniri [RPM] ExpressionLimit kurulumlar) TRUE 67 uUintl6

All set-ups (Tim

4-17 jeneratdér modda moment limiti 160.0 % kurulumlar) TRUE -1 Uintl6

All set-ups (Tim
4-19 Maks. Cikis Frekansi 132,0 Hz kurulumlar) FALSE -1 Uint16

All set-ups (Tim
4-50 Uyari Akim Disik 0,00 A kurulumlar) TRUE -2 Uint32

All set-ups (TUm
4-52  Uyar Hiz Dusuk 0 RPM kurulumlar) TRUE 67 Uintl6

All set-ups (Tim

4-54 Uyar Referans Dusik -999999,999 Yok kurulumlar) TRUE -3 Int32

-999999,999 All set-ups (Tum
kurulumlar) TRUE -3 Int32

4-56 Uyari Geri Besleme Dustik ReferenceFeedbackUnit

All set-ups (Tim

4-58 Eksik Motor Fazi islevi [1] Agik kurulumlar) TRUE - Uint8

All set-ups (Tim
4-60 [RPM]’den By-pass Hizi 0 RPM kurulumlar) TRUE 67 Uintl6

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

46 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 5-** Dijital Giris/Cikis

All set-ups (Tim
5-00 Dijital G/C Modu [0] PNP kurulumlar) FALSE - Uint8

All set-ups (Tum
5-02 Terminal 29 Modu [0] Giris kurulumlar) X TRUE - Uint8

All set-ups (Tim

5-10 Terminal 18 Dijital Giris [8] Baslatma kurulumlar) TRUE Uint8

All set-ups (Tim

5-12 Terminal 27 Dijital Giris [2] Ters yanasma kurulumlar) TRUE Uint8

All set-ups (Tim

5-14 Terminal 32 Dijital Giris [0] isletim yok kurulumlar) TRUE Uint8

All set-ups (Tim

5-30 Terminal 27 Dijital Cikis [0] Isletim yok kurulumlar) TRUE Uint8

All set-ups (Tim

5-40 Islev Rélesi [0] Isletim yok kurulumlar) TRUE Uint8

All set-ups (Tim
5-42 Kapall Gecikme, Role 0,01 sn kurulumlar) TRUE -2 uint1l6

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 47



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

All set-ups (Tim
5-50 Term. 29 Dusuk Frekans 100 Hz kurulumlar) X TRUE 0 Uint32

Term. 29 Dusik Ref./Gerib. 0 ReferenceFeed- All set-ups (Tim
5-52 Degeri backUnit kurulumlar) X TRUE -3 Int32

All set-ups (Tim

5-54 Darbe Filtresi Zaman Sabiti #29 100 ms kurulumlar) X FALSE -3 uintl6

All set-ups (Tum

5-56 Term. 33 Yiksek Frekans 100 Hz kurulumlar) TRUE 0 Uint32

Term. 33 Yiksek Ref./Gerib. 1500.000 Reference-  All set-ups (TUm
5-58 Degeri FeedbackUnit kurulumlar) TRUE -3 Int32

All set-ups (Tum

5-60 Terminal 27 Darbe Cikis Degiskeni [0] isletim yok kurulumlar) TRUE Uint8

All set-ups (Tum

5-63 Terminal 29 Darbe Cikis Degiskeni [0] isletim yok kurulumlar) X TRUE - Uint8

All set-ups (Tum
5-70 Term. 32/33 Darbe/Devir 1024 Yok kurulumlar)

All set-ups (Tum
5-72 Term 32/33 Disli Numeratoru 1 Yok kurulumlar) FALSE 0 Uint16

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

48 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 6-** Analog Giris/Cikis

All set-ups (Tum
6-00 YUkl Sifir Zaman Asimi Siresi 10 sn kurulumlar) TRUE 0 Uint8

All set-ups (Tuim
6-10 Terminal 53 Duslk Voltaj 0,07 V kurulumlar) TRUE -2 Int16

All set-ups (Tim
6-12 Terminal 53 Dustk Akim 0,14 mA kurulumlar) TRUE -5 Int16

Terminal 53 Dislk Ref./Gerib. 0.000 ReferenceFeed-  All set-ups (Tim
6-14 Dederi backUnit kurulumlar) TRUE -3 Int32

All set-ups (Tum
6-16 Terminal 53 Filtre Zaman Sabiti 0,001 sn kurulumlar) TRUE -3 uUint16

All set-ups (Tum
6-20 Terminal 54 Duslk Voltaj 0,07 V kurulumlar) TRUE -2 Int16

All set-ups (Tuim

6-22 Terminal 54 Dustik Akim 0,14 mA kurulumlar) TRUE -5 Int16

Terminal 54 DislUk Ref./Gerib. 0 ReferenceFeed- All set-ups (Tum

6-24 Dederi backUnit kurulumlar) TRUE -3 Int32

All set-ups (Tum

6-26 Terminal 54 Filtre Zaman Sabiti 0,001 sn kurulumlar) TRUE -3 Uint16

All set-ups (Tum
6-50 Terminal 42 Cikis [0] Isletim yok kurulumlar) - Uint8

All set-ups (Tum
6-52 Terminal 42 Cikis Maks. Olgegi 100.00 % kurulumlar) TRUE -2 Int16

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 49



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0O 7-** Denetimler

All set-ups (Tum
7-00 Hiz PID Geri Bes. Kaynagi yok kurulumlar) FALSE - Uint8

All set-ups (Tum

7-03 Hiz PID Entegrasyon Suresi ExpressionLimit kurulumlar) TRUE -4 Uint32

All set-ups (Tum

7-05 Hiz PID Fark Kazanci Siniri 5,0 Yok kurulumlar) TRUE -1 uint16

All set-ups (Tum
7-20 Sireg CL Geri Besleme 1 Kaynagdi [0] islev yok kurulumlar)

All set-ups (Tum

7-30 Sireg PID Normal/Ters Kontrol [0] Normal kurulumlar) TRUE - Uint8

All set-ups (Tum

7-32 Sireg PID Basl. Hizi 0 RPM kurulumlar) TRUE 67 uUint16

All set-ups (Tum

7-34 Hiz PID Entegrasyon Suresi 10000,00 sn kurulumlar) TRUE -2 Uint32

All set-ups (Tum

7-36 Sureg PID Fark Kazanci Siniri 5,0 Yok kurulumlar) TRUE -1 uintl6

All set-ups (Tum
7-39 Referans Bant Genisligi 5 % kurulumlar) TRUE 0 Uint8

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

50 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0 8-** letisim ve Secenekler

[0] Dijital ve kntrl. All set-ups (Tum

8-01 Kontrol Sitesi sdzcugu kurulumlar) TRUE - Uint8

Kontrol S6zcugu Zaman Asimi 1 set-up (Tek
8-03 Siresi 1,0 sn kurulum) TRUE -1 Uint32

1 set-up (Tek

8-05 Zaman Asimi Sonu islevi [1] Kuruluma devam kurulum) TRUE - Uint8

8-07 Tani Tetikleyicisi [0] Devre disi birak 2 kurulum TRUE - Uint8

All set-ups (Tum
8-10 Kontrol Sézctgu Profili [0] FC profili kurulumlar) TRUE - Uint8

1 set-up (Tek
8-30 Protokol [0] FC kurulum) TRUE - Uint8

1 set-up (Tek
8-32 FC Baglanti NoktasI Baud Hizi [2] 9600 Baud kurulum)

1 set-up (Tek

8-36 Maks. Yanit Gecikmesi 5000 ms kurulum) TRUE -3 Uint16

All set-ups (Tum

8-50 Serbest Segim [3] Mantik OR (VEYA) kurulumlar) TRUE Uint8

All set-ups (Tum
8-52 DC Fren Segimi [3] Mantik OR (VEYA) kurulumlar) TRUE

Uint8

All set-ups (Tum
8-54 Ters Cevirme Segimi [3] Mantik OR (VEYA) kurulumlar) TRUE - Uint8

All set-ups (Tum
8-56 Onceden Ayarl Referans Segimi  [3] Mantik OR (VEYA) kurulumlar) TRUE

Uint8

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 51



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

All set-ups (Tum
kurulumlar) TRUE 67

8-90 Bus Aralikli Calistirma 1 Hiz 100 RPM uUint16

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

52 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0 9-** Profibus

All set-ups (Tim
9-00 Ayar noktasi 0 Yok kurulumlar) TRUE 0 Uint16

9-15 PCD Yazma Konfiglirasyonu ExpressionLimit 2 kurulum - uUint16

1 set-up (Tek
9-18 Dugum Adresi 126 Yok kurulum) 0 Uint8

All set-ups (Tim
9-23 Sinyaller igin Parametreler 0 kurulumlar) TRUE - Uint16

[1] Dongusel masteri

9-28 Sireg Kontrolli etkinlestir 2 kurulum FALSE Uint8

All set-ups (Tum

9-45 Ariza Kodu 0 Yok kurulumlar) TRUE 0 Uint16

All set-ups (Tum
9-52 Ariza Durumu Sayaci 0 Yok kurulumlar) TRUE 0 Uint16

[255] Baud hizi All set-ups (Tum

9-63 Gergek Baud Hizi bulunamadi kurulumlar) TRUE - Uint8

All set-ups (Tim
9-65 Profil Numarasi 0 Yok kurulumlar) TRUE 0 OctStr[2]

All set-ups (Tim
9-68 Durum S6zcugu 1 0 Yok kurulumlar) TRUE 0 V2

1 set-up (Tek
9-72 Sirlcl Sifirla [0] Eylem yok kurulum) FALSE - Uint8

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

ul
w

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

All set-ups (TUm
9-81 Tanimlanmis Parametreler (2) kurulumlar) Uint16

All set-ups (Tum
9-83 Tanimlanmis Parametreler (4) 0 Yok kurulumlar) FALSE 0 Uint16

All set-ups (TUm
9-91 Degistirilen Parametreler (2) 0 Yok kurulumlar) FALSE 0 Uintl6

All set-ups (TUm
9-93 Degistirilen parametreler (4) 0 Yok kurulumlar) FALSE 0 uint16

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

54

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 10-** CAN Fieldbus

10-00 CAN Protokoll [1] Aygit Agi 2 kurulum FALSE - Uint8

10-02 MAC Kimligi 63 Yok 2 kurulum TRUE 0 Uint8

All set-ups (Tum
10-06 Okuma Alma Hatasi Sayaci 0 Yok kurulumlar) TRUE 0 Uint8

All set-ups (Tum

10-10 Sireg Verisi Turd Segimi yok kurulumlar)

10-12 Sireg Verisi Konfig Okuma ExpressionLimit 2 kurulum

10-14 Net Referans [0] Kapah 2 kurulum TRUE - Uint8

All set-ups (Tum
10-20 COS Filtresi 1 0 Yok kurulumlar) FALSE 0 Uint16

All set-ups (Tum
10-22 COS Filtresi 3 0 Yok kurulumlar) FALSE 0 uUint16

10-30 Dizi Dizini 0 Yok 2 kurulum TRUE 0 Uint8

All set-ups (Tim
10-32 Devicenet Revizyonu ExpressionLimit kurulumlar) TRUE 0 uintl6

All set-ups (Tum
10-39 Devicenet F Parametreleri 0 Yok kurulumlar) TRUE 0 Uint32

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 55



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0O 13-** Smart Logic

13-00 SL Denetleyici Modu yok 2 kurulum TRUE - Uint8

13-02 Durdurma Olayi yok 2 kurulum TRUE - Uint8

13-10 Karsilastiric isletimi yok 2 kurulum

13-12 Karsllastirici Degeri ExpressionLimit 2 kurulum -3

1 set-up (Tek
13-20 SL Denetleyici Suresi ExpressionLimit kurulum) TRUE -3 TimD

13-40 Mantyk Kurali Boolean 1 yok 2 kurulum TRUE - Uint8

13-42 Mantyk Kurali Boolean 2 yok 2 kurulum TRUE - Uint8

13-44 Mantyk Kurali Boolean 3 yok 2 kurulum TRUE - Uint8

13-51 SL Denetleyici Olayi yok 2 kurulum TRUE - Uint8

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

56 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0 14-** Ozel islevler

All set-ups (Tim
14-00 Anahtarlama deseni [1] SFAVM kurulumlar) TRUE - Uint8

All set-ups (Tim

14-03 Asiri moddilasyon [1] Agik kurulumlar) FALSE - Uint8

All set-ups (Tim

14-12 Sebeke Dengesizliginde islev [0] Alarm kurulumlar) TRUE - Uint8

All set-ups (TUm
14-20 Sifirlama Modu [0] Manuel sifirlama kurulumlar) TRUE - Uint8

All set-ups (TUm

14-22 isletim Modu [0] Normal igletim kurulumlar) TRUE Uint8

All set-ups (Tum

14-28 Uretim Ayarlar [0] Eylem yok kurulumlar) TRUE Uint8

Akim Siniri Denetl., Orantili All set-ups (Tum
14-30 Kazang 100 % kurulumlar) FALSE 0 Uint16

All set-ups (TUm
14-40 VT Duzeyi 66 % kurulumlar) FALSE 0 Uint8

All set-ups (Tum

14-42 Minimum AEO Frekansi 10 Hz kurulumlar) TRUE 0 Uint8

1 set-up (Tek
14-50 RFI Filtresi [1] Agik kurulum) X FALSE - Uint8

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 57



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 15-** Siriicii Bilgisi

All set-ups (Tum
15-00 isletim Saatleri 0 saat kurulumlar FALSE 74 Uint32

All set-ups (Tum
15-02 kWh Sayaci 0 kWh kurulumlar FALSE 75 Uint32

All set-ups (Tum
15-04 Asin Sicakhklar 0 Yok kurulumlar FALSE 0 uUint16

All set-ups (Tum

15-06 kWh Sayacini Sifirla 0] Sifirlama kurulumlar Uint8

15-10 Gulnlik Kainai"l 2 kurulum TRUE - Uint16

1 set-up (Tek
15-12 Tetikleme Olayi 0] Yanh kurulum TRUE - Uint8

15-14 Tetikleme Oncesi Ornekler 50 Yok 2 kurulum TRUE 0 Uint8

All set-ups (Tum
15-20 Tarihsel Ginlik: Ola 0 Yok kurulumlar

All set-ups (Tum

15-22 Tarihsel Gunlik: Zaman kurulumlar

All set-ups (Tum

15-30 Ariza GUnligi: Hata Kodu kurulumlar

All set-ups (Tum
15-32 Ariza Gunlugu: Zaman 0 sn kurulumlar) FALSE 0 Uint32

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

58

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

All set-ups (Tum
15-40 FC Turu 0 Yok kurulumlar FALSE 0 VisStr[6

All set-ups (Tum

15-42 Voltaj 0 Yok kurulumlar FALSE 0 VisStr[20

All set-ups (Tum
15-44 Siral Tar Kodu Dizesi 0 Yok kurulumlar FALSE 0 VisStr[40

Frekans Donistiriciu Siralama All set-ups (Tum
15-46 Numarasi 0 Yok kurulumlar FALSE 0 VisStr[8

All set-ups (Tum
15-48 LCP Kimlik Numarasi 0 Yok kurulumlar FALSE 0 VisStr[20

All set-ups (Tum
15-50 Yazihm Kimligi Gug Karti 0 Yok kurulumlar FALSE 0 VisStr[20

All set-ups (Tum
15-53 Glg Karti Seri Numarasi 0 Yok kurulumlar FALSE 0 VisStr[19

All set-ups (Tum

15-60 Montaj Secenegi 0 Yok kurulumlar FALSE 0 VisStr[30

All set-ups (Tum
15-62 Segenek Sira No kurulumlar

All set-ups (Tum
15-70 A Yuvasinda Secenek kurulumlar VisStr[30

All set-ups (Tum
15-72 B Yuvasinda Secenek kurulumlar VisStr[30

All set-ups (Tum
15-74 C Yuvasinda Segenek kurulumlar, VisStr[30

All set-ups (Tum
15-92 Tanimli Parametreler 0 Yok kurulumlar FALSE 0 Uint16

All set-ups (Tum
15-99 Parametre Meta veri 0 Yok kurulumlar) FALSE 0 Uint16

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 59



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

O 16-** Veri Okumalari

All set-ups (TUm
16-00 Kontrol S6zcudu 0 Yok kurulumlar

All set-ups (TUm

All set-ups (TUm

- a 0, 0, -

All set-ups (TUm

16-1 uc [kW kW kurulumlar FALSE 1 Int32
All set-ups (TUm

16-12 Motor Voltail 0,0 V kurulumlar FALSE -1 uUint16
All set-ups (TUm

16-14 Motor Akimi A kurulumlar FALSE -2 Int32
All set-ups (TUm

16-16 Moment 0,0 Nm kurulumlar FALSE -1 Int16

All set-ups (TUm

All set-ups (TUm

1
l

All set-ups (TUm
16-33 Fren Eneriisi /2 dak 0,000 kW kurulumlar FALSE 0 Uint32

All set-ups (TUm

1
I

All set-ups (TUm
16-37 Cvr. Maks. Akim ExpressionLimit kurulumlar FALSE -2 Uint32

All set-ups (TUm

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

60 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

All set-ups (TUm
1 Dis Referan Yok kurulumlar FALSE -1 Intl

All set-ups (TUm
esleme [Birim 0 ReferenceFeedbackUnit kurulumlar

All set-ups (TUm
16-60 Diiital Giri 0 Yok kurulumlar

All set-ups (TUm

kurulumlar

All set-ups (TUm
16-64 Analog Giris 54 0,000 Yok kurulumlar FALSE -3 Int32

All set-ups (Tim

| Ciki i Yok kurulumlar FALSE

All set-ups (TUm
16-68 Frek. Girisi #33 [Hz 0 Yok kurulumlar

All set-ups (TUm
16-70 Dar 1kisi #29 [Hz Yok kurulumlar 2

All set-ups (TUm

All set-ups (TUm
16-80 Fieldbus CTW 1 0 Yok kurulumlar FALSE 0

<
N

All set-ups (TUm

1
I

All set-ups (TUm

All set-ups (TUm
16-90 Alarm S&zcud Yok kurulumlar FALSE int32

All set-ups (TUm
16-94 Genisl. Durum Sézcigu 0 Yok kurulumlar) FALSE 0 uUint32

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 61




FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Nasil Programlanir —

0O 17-*%* Mot. Geri Bes. Sc.

17-10 Sinyal Tard 1] TTL (5V, RS422 All set-ups

17-20 Protokol Secgimi 0] Higbiri All set-ups FALSE - Uint8

17-34 HIPERFACE Baud hizi 4] 9600 All set-ups

17-60 Kodlayici Pozitif Yonu [0] Saat yonlinde All set-ups FALSE - Uint8

varsayilan ayarlar  ekran metni seri haberlesme igin kullanilacak deger

62 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M
Genel Belirtimler

Sebeke besleme (L1, L2, L3):

BeSIEME VOILAJI vt 200-240 V £ %10
Besleme VOItajl .ovvvvriiiiiiiiii e FC 301: 380-480 V/ FC 302: 380-500 V £ %10
BeSIEME VO I eiiriiiii i e FC 302: 525-600 V * %10
TSI L A TSI LT = 1 T 50/60 Hz
Sebeke fazlar arasinda gegici maks. dengesizlik ........ccoovviiiiiiiiiiiii Nominal besleme voltaji %3,0
AKEIf GUG FAKEOIT (A)  ceeneieiiie e et e e e e e e e e e e e e e e e e ne e Nominal ytkte = 0,9 nominal
Yer Degistirme GUG Faktorl (COS §) DIre YaKIN ..iuiuiiieiiiii e ea e (> 0.98)
Giris beslemede anahtarlama L1, L2, L3 (agilislar) < 7,5 kW ..o maksimum 2 defa/dak.
Giris beslemede anahtarlama L1, L2, L3 (acilislar) = 11 kW ...coiiiiiiiiiiiiiiiiiiiicieens maksimum 1 defa/dak.
ENGOBH4-1'€ GOIrE CEVIE .iiuiiitiiiii ittt ittt iae it se e aeeaneenes asiri voltaj kategorisi I1I/kirlilik derecesi 2

Birim, 100.000 RMS simetrik amper, maksimum 240/500/600 V'den fazla olmamak (izere
verebilen bir devrede kullanilmaya uygundur.

Motor cikisi (U, V, W):

CIKIS VOIEAJI  oeiiei i e Besleme voltajinin %0 - 100°UG
CIKIS frEKANST 1ttt e e e FC 301: 0,2 - 1000 Hz / FC 302: 0-1000 Hz
(O] 1= = =T a 1= 1 1= = 0 0 = T Sinirsiz

2 T 0] o T YU [ =1 = o 0,01 - 3600 sn.

Tork karakteristikleri:

>
I /4
4

Baslatma torku (Sabit tork) .....ocoiiiiiiii 1 dak. igin maksimum %160* .[p
Baslatma torKU .o e 0,5 sn'ye kadar maksimum %180* oc
Asirt yUk torku (Sabit tork) ueiiiiiiii 1 dak. icin maksimum %160* 0
*Ylzde degeri, FC 300’in nominal torkuyla ilgilidir.

Dijital girisler:

Programlanabilir dijital girisler ... FC 301: 4 (5) / FC 302: 4 (6)
RS20 1 o =T I 10T ¢ 1= 1= 1= 18, 19,271,294, 32, 33,
1= o TP PNP veya NPN
RY o] e [ =1 0-24VDC
Voltaj dUzeyi, Mantik O PN P ..ottt ettt et ettt e ettt e e a e aaeea <5VvDC
Voltaj dizeyi, Mantik L PNP ..t > 10V DC
Gerilim dizeyi, Mantik ‘0"  NPN2) .ttt e et aaaas > 19V DC
Gerilim dUzeyi, Mantik "1  NPN2) L. et e et e et aaaas <14V DC
Giristeki MaKSImMUM VOIEa] «i.viiriiii i i ettt e r e et e e a e e e et e e e e aneaes 28 Vv DC

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 63



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Genel Belirtimler —
LT ER =41 = 1= 1 2 S yaklasik 4 kQ

Guvenli Durma Terminal 374):
Terminal 37 PNP mantida takilmistir

RY o] e [ =) 0-24VDC
Voltaj dizeyi, Mantik 0" PNP ..ttt <4V DC
Voltaj dizeyi, Mantik L PNP ..o e > 20V DC
Nominal girig @KiMI 24 V iGN o.eii et r et as 50 mA rms
Nominal girig @KIMI 20 V iGN ottt et e et a et er e e e s e e et et e e aaneaeeaneanns 60 mA rms
(Ol g R Yo = 1 L= T 1= PP 400 nF

Tam dijital girisler, besleme voltajindan (PELV) ve diger yliksek voltaj terminal-

lerinden galvanik izolasyonla yalitilir.

1) Terminaller 27 ve 29 da c¢ikis olarak programlanabilir.

2) Guvenli durma girisi Terminal 37 harig.

3) Terminal 37, yalnizca FC 302’de vardir. Bu terminal yalnizca "glivenli durdurma" girisi olarak kullanilabilir.
Terminal 37, EN 954-1'e gére kategori 3 montajlari icin uygundur (kategori 0 EN 60204-1"e gére glivenli
durdurma). AB Makine Yénergesi 98/37/EC. Terminal 37 ve Glvenli Durma islevi EN 60204-1, EN

50178, EN 61800-2, EN 61800-3, ve EN 954-1'e uygun olarak tasarlanmistir. Guvenli Durma islevinin
dogru ve gdvenli kullanimi icin Dizayn Kilavuzundaki ilgili bilgi ve talimatlari izleyin.

4) Sadece FC 302.

Analog girigler:

PN g =Y Lo Ta e 11 F= =Y 17 =] PP 2
L1 8110 T= LI 18T 0= = 1= 53, 54
17 o T | = Voltaj veya akim
1 o Ta =Y ol 1o o PP Anahtar S201 ve anahtar S202
VOIE@] MOAU ceviie e Anahtar S201/anahtar S202 = OFF (U)
Voltaj dizeyi ....cooevveviivinnnnns FC 301: 0’dan +10’a kadar/ FC 302: -10’dan +10’a kadar (6lgeklendirilebilir)
LT E=T =41 o= 1= 2 yaklasik 10 kQ
L= S0 L | [P 20V
AKIM MOAU o e e e aeaas Anahtar S201/anahtar S202 = ON (I)
AKIM AUZEYI  cvieiiei i 0/4’ten 20 mA’e kadar (6lgeklendirilebilir)
GIFiG FEZISTANSI, Ri 1ttt e e yaklasik 200 Q
=Y T 1o T PR 30 mA
Analog girisler iGin GOZUNUIITK . .uoiiiiii i e et r e e e a e e reaaaeas 10 bit (+ isareti)
Analog girislerin dOGrUlUGU ....oeivieiiiii i e e e e aeneaeeans Maks. hata tam 6lgedin %0,5'i
Bant geniSliGi «uuvuiviie i FC 301: 20 Hz / FC 302: 100 Hz

Analog girisler, besleme voltajindan (PELV) ve diger yliksek voltaj terminallerinden
galvanik izolasyonla yalitilmistir.

130BA117.10 ¢—PELV isolation
+24V — —
18 Control E Mains
1 1
! > !
! 1
High —
1
37 — voltage  [= Motor
I
Functional ) 1
isolation i ll
RS485 — “«—> — DC-Bus

64 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Genel Belirtimler —

Darbe/kodlayici girigleri:

Programlanabilir darbe/kodlayiCl Girigleri ... e 2/1
Terminal NUMaras! darbe/KOAIAYICI ...iuiviriririii ittt are e eneaeneenes 29, 331/ 18, 32, 332
Terminal 18, 29, 32, 33'teki maks. frekans ......cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiii e 110 kHz (Cek - birak tahrikli)
Terminal 18, 29, 32, 33'teki maks. freKans .......coiiiiiiiiiiii e 5 kHz (agik kolektor)
Terminal 18, 29, 32, 33'teki MiN. frEKans ..ot et e eaaeanaas 4 Hz
VOIE@] AUZEYT oo Dijital giris ile ilgili b6liume bakin
Giristeki MaKSImMUM VOIEa] «iuviiriiii i e et e r et e e e e e st et e e et e raeeaneaees 28 Vv DC
(T R =74 TS =Y 1= A 2 PPN yaklasik 4 kQ
Darbe girisi dogrulugu (0.1 = 1 KHZ) iuiiiiriiiii i a e Maks. hata: Tam 6lcegin %0,1’i
Kodlayici girisi dogrulugu (1 - 110 KHZ) tevvviviiiiineiinee e Maks. hata: Tam 6lgedin %0,05'i

Darbe ve kodlayici girisleri (18, 29, 32, 33 terminalleri), besleme voltajindan (PELV) ve diger
ylksek voltaj terminallerinden galvanik izolasyonla yalitilir.

1) Darbe girisleri 29 ve 33'tlr.

2) Kodlayici girisleri: 32 = A ve 33 = B

Dijital cikis:

Programlanabilir dijital/darbe GIKISIar! ..o e 2
B0 L = I 10 ¢ 1= = 1= 27,291
Dijital/frekans gikisindaki VOIta] dUZEYi ....o.oiviieiiiiiii it 0-24V
Maks. GIKIS akimi (@lICI VEYA KaYNaK) .uiiuiiiiiiiiiii ettt e et e et e e e r e e a e e e rne e aneaaea 40 mA
Frekans GIKISINA@ MaKsS. YUK .uiiuiiiiiiiiii i et ettt et et e et e e et et e et e e e e ae et e reerneeaneanean 1 kQ
Frekans gikisinda maks. T0PIayICl YUK ...uiiuiiiiiiiii i e e et e e 10 nF
Frekans gikisinda minimum GIKIS freKansl .......cieieiii i e e 0 Hz
Frekans cgikisinda maksimum GIKIS fFreKanSI ... e 32 kHz
Frekans GIKISI dOGrUIUGU ...vuineiiiiiiie et e e Maks. hata: Tam 6lcegin %0,1’i
Frekans GIKISIarinin GOZUNUIIUGU .oviriiieiriii e et r e et e e e e e e e e e e e e e et e aee e raeneneraenenereannn 12 bit

1) Terminal 27 ve 29 da giris olarak programlanabilir.

Dijital ¢ikis, besleme voltajindan (PELV) ve dider yliksek voltaj terminallerinden galvanik izolasyonla yalitilir.

Analog cikis:

Programlanabilir @analog GIKIS SaYISI .uuiiuiiiiiiiii i et r et e ettt 1
=10 01T 1= 1 I 10T g = = 1= 42
ANalog GIKISta @KIM @raligl ..uivieieie i e ans 0/4 - 20 mA
Analog Gikista ortak Maks. YUK ..o 500 Q@ ”
ANalog GIKISta dOGrUIUK .ivieiieieiiii i e r e e e e raes Maks. hata: Tam 6lgedin %0,5’i

JANaT=1ToTe I el {1 o= I elo Y4 E1 a1 ] o 111 GPRPPRP 12 bit
Analog giris, besleme voltajindan (PELV) ve diger yliksek voltaj terminallerinden galvanik izolasyonla yalitilir. JP

Kontrol karti, 24 V DC cikis: "C

L=l 0TI 18T g 1= = 1= P 12,13 0
MaKS. YUK ottt FC 301: 130 mA / FC 302: 200 mA
24 V DC besleme, besleme voltajindan (PELV) galvanik izolasyonla yalitilir, ancak analog

ve dijital giris ve cikislarla ayni potansiyele sahiptir.

Kontrol karti, 10 V DC cikis:

B0 11 T 11 2 10T 2 = 1= 1 50
L1 1TV o] L= 1 PP 10,5V 0,5V
= Y48 | PN 15 mA

10 V DC besleme, besleme voltajindan (PELV) ve diger yiiksek voltaj terminal-
lerinden galvanik izolasyonla yalitilir.

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 65



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Genel Belirtimler —

Kontrol karti, RS 485 seri iletisim:

B =10 21 Ea =11 18 0 1 =1 = 1= T 68 (P, TX+, RX+), 69 (N,TX-, RX-)
Terminal NUMAras Bl ..o et eaaneas 68 ve 69 terminalleri igin ortak
RS 485 seri iletisim devresi, diGer merkezi devrelerden islevsel olarak ayrilir ve besleyici

voltajdan (PELV) galvanik izolasyonla yalitilir.

Kontrol karti, USB seri iletisim:

L8157 = 5] = T =T o N 1,1 (Tam hiz)
L0 = 20 1= PP USB tlr B “aygit” fisi
Bilgisayar badlantisi standart bir ana bilgisayar/aygit USB kablosuyla yapilir.

USB baglantisi, besleme voltajindan (PELV) ve diger yliksek voltaj terminallerinden galvanik izolasyonla yalitilir.
USB baglantisi toprak korumasindan galvanik izolasyonla yalitimamistir. FC 300 sdriictstindeki USB
konektériine.PC baglantisi olarak yalnizca izolasyonlu bir diziisti bilgisayar kullanin.

Role cikiglari:

Programlanabilir réle gikislart ...........cooenies FC301<7,5kW:1/FC301>11kW: 2/FC302timkW: 2
ROIE 01 Terminal NUMAAST tuiiiiiiitiit ittt ittt a e s r e et e e e ra e e e aeaateraeeanes 1-3 (ac), 1-2 (kapat)
Maks. terminal ylkd (AC-1)1) 1-3 (NC), 1-2 (NO) (Direngli YUK) w.vvveiiiiiiiiiiniiiiieieeeneene e 240 VAC, 2 A
Maks. terminal yiki (AC-15)1) (IndUktif yik, COS® 0.4) ..iiivniiiiieiiiieiiiieeieeiieeeinee e e, 240 VAC, 0,2 A
Maks. terminal yiku (DC-1)1) 1-2 (NO), 1-3 (NC) (Direncli YUK) .eoeviiiiiiiin i vieieieieieeaeans 60V DC, 1A
Maks. terminal ylUki (DC-13)1) (INdUKLIf YUK) ovvrieniitiei i e e e e e e e ea e 24V DC, 0.1A
Role 02 (sadece FC 302) Terminal NUMAaS] ..uieiieeiirieiiiiieiieeaesise st aineseranerneannes 4-6 (ag), 4-5 (kapat)
Maks. terminal yuki (AC-1)1) 4-5 (NO) (Direncli YUK) eevririiiieireii i e eeieneeseeneeasnanens 400 VAC, 2 A
Maks. terminal yiiki (AC-15)1) 4-5 (NO) (Indiiktif yiik, cOS® 0.4) ..uiveviiiiuieiiieiiieeiiieeinnnns 240 VAC, 0,2 A
Maks. terminal yiki (DC-1)1) 4-5 (NO) (Direngli YUK) wuvvieieriiieiiiiieiieiineiee e e ee e 80VDC,2A
Maks. terminal yiiki (DC-13)1) 4-5 (NO) (INdUKEIf YUK) wuvvvnieniiiieiieiei e e 24V DC, 0.1A
Maks. terminal yiki (AC-1)1) 4-6 (NC) (Direngli YUK) .vvveverireiiiiiiiieeeereresiaiererenenenenenenens 240 VAC, 2 A
Maks. terminal yiki (AC-15)1) 4-6 (NC) (IndUktif yiik, coS@ 0.4) ..uiivieiieiiniiiieieeieeeeen, 240 V AC, 0,2A
Maks. terminal yuki (DC-1)1) 4-6 (NC) (Direncli YUK) iveveiriiieiriii i ierreeneesenenennenenens 50VDC,2A
Maks. terminal yiki (DC-13)1) 4-6 (NC) (INdUKEIF YUK) wuvvniiniiieiiieieeeeeeeeee e 24V DC,0.1A
Min. terminal ytkd 1-3 (NC), 1-2 (NO), 4-6 (NC), 4-5 (NO) ..ocvvvvivininnnnns 24V DC 10 mA, 24 V AC 20 mA
EN 60664-1'€ gOIe GEVIE ..eiuiiuiiniieiie ittt e raeaeanaaeaneanans asir1 voltaj kategorisi III/kirlilik derecesi 2

1) IEC 60947 kisim 4 ve 5
Réle kontaklar glclendirilmis yalitimla (PELV) devrenin geri kalanindan galvanikle izole edilir.

Kablo uzunluklar ve kesitleri:

Maks. motor kablosu uzunlugu, blendajll .......cccoviiviiiiiii e, FC 301: 50 m/ FC 302: 150 m
Maks. motor kablosu uzunlugu, blendajsiz .......cocoveiiiiiiiiiiiiiie e FC 301: 75 m/ FC 302: 300 m
Motor, sebeke, ylk paylasimi ve fren icin maksimum kesit(ek bilgi igin FC 300 Dizayn Kilavuzu MG.33.BX.YY

Elektrik Verileri bélimuine bakin), (0,25 KW - 7,5 KW) i e 4 mm2/10 AWG
Motor, sebeke, ylk paylasimi ve fren icin maksimum kesit(ek bilgi icin FC 300 Dizayn Kilavuzu MG.33.BX.YY

Elektrik Verileri bolimine bakin), (11-15 KW) i e e 16 mm2/6 AWG
Motor, sebeke, ylk paylasimi ve fren igin maksimum kesit(ek bilgi igin FC 300 Dizayn Kilavuzu MG.33.BX.YY

Elektrik Verileri bolimune bakin), (18,5-22 KW) .i.uiiiiiiiiiiii i 35 mm2/2 AWG
Kontrol terminalleri igin maksimum kesit, serttel .........ccccvviiiiiiiiinenns 1,5 mm2/16 AWG (2 x 0,75 mm?2)
Kontrol terminalleri icin maksimum kesit, esnek kablo ......c.cooiiiiiiiiiiiiiii 1 mm2/18 AWG
Kontrol terminalleri icin maksimum kesit, kapali gekirdekli kablo ...........ccccoiiiiiiiiin, 0,5 mm2/20 AWG
Kontrol terminalleri icin MaksSimum KESit ...ciiiiiiiiiiiii i e e 0,25 mm?2

Kontrol karti performansi:

Tarama @raligl c.ovovieoeie e FC 301: 5ms/FC 302: 1 ms

66 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Genel Belirtimler —

Kontrol karakteristikleri:

0 - 1000 Hz'de cikis frekansi ¢ozUnUrlidl ....oooevvvvvieveinnnnnenn. FC 301: +/- 0,013 Hz/ FC 302: +/- 0,003 Hz
Kesin baslatma/durdurma yineleme dogrulugu (terminaller 18, 19) FC301: <+ 1ms/FC 302: < £ 0,1 msn
Sistem yanit siresi (terminaller 18, 19, 27, 29, 32, 33) .ociviviiiiiniinnnnn. FC 301: <10 ms/ FC 302: <2 ms
Hiz kontrol araligi (2GIK GEVIIM) ..iuiuiiitii ittt ettt et e e e aneeans Senkron hizinin 1:100°U
Hiz kontrol araligi (Kapall GEVIIM) .iuiuiii it Senkron hizinin 1:1000°G
Hiz dogrulugu (aGIK GEVIIM) w.iuieiiiiieie et e e aeans 30 - 4000 rpm: Maksimum hata £8 rpm
Hiz dogrulugu (Kapall GEVFIM) ..evviriiiie i e eeees 0 -6000 rpm: Maksimum hata £0,15 rpm
Tim kontrol karakteristiklerinde 4 kutuplu asenkron motor temel alinir

Cevre:

MUNIAZA S 7,5 KWW ittt et ettt e et e e IP 20, IP 55
U] o T = = T A QOO IP 21, IP 55
Muhafaza Kiti MeVCUL < 7,5 KW .ot IP21/TUR 1/IP 4X st
B Lo =] T =3 o PP 1,0g
Maks. nispi nem ......ccovviiiiiiiiiiiinnen, %5 - %95(IEC 721-3-3; Isletim sirasinda 3K3 sinifi (younlasmayan)
Asindirici ortam (IEC 721-3-3), KaplanmamiS ...oiiiiiiiiiiiiii i it et e e aaeraeeas 3C2 sinifi
Asindirici ortam (IEC 721-3-3), KaPlanmiS ...iciiieiiiiiiiiiie et s s e aenneeas 3C3 sinifi
Ortam SICAKIGT vuvieiiiiii e Maks. 50 °C (24 saatlik ortalama maksimum 45 °C)
Yiksek ortam sicakhidi icin azaltma, Tasarim Kilavuzu’'ndaki 6zel kosullara bakin

Tam oOlgekli isletim sirasinda minimum ortam SICAKIGI ...oviviiiiii i e aeneas 0°C
Indirgenmis performansta minimum ortam SICAKIGE ...cvvuiiriirniiiieiiiiiie e e e eaes -10 °C
Depolama/tasima sirasinda SICAKIIK ....uieieiiiiii i ea -25 - +65/70 °C
Deniz seviyesinden maksimum YUKSEKIIK ..o 1000 m
Fazla ylikseklik icin azaltma, Tasarim Kilavuzu’ndaki 6zel kosullara bakin

EMC standartlari, EMisSyon .....coiiiiiiiiiiiiii e EN 61800-3, EN 61000-6-3/4, EN 55011
EMC standartlar, BagiSIKIK ....ouiiiiiiiiii i e e EN 61800-3, EN 61000-6-1/2,

EN 61000-4-2, EN 61000-4-3, EN 61000-4-4, EN 61000-4-5, EN 61000-4-6
Tasarim Kilavuzu’nda ézel kosullarla ilgili béliime bakin

Koruma ve Ozellikler:

e Asiri ylke karsi elektronik termal motor korumasi.

o Isi alici sicakliginin izlenmesi, sicaklik 95 °C + 5°C dederine ulasirsa frekans dénUstlrictnin alarm
vermesini saglar. Isi alici sicakligi 70 °C £ 5°C dederinin altina ininceye kadar asiri ylk sicakhgi
sifirlanamaz (Yonerge - bu sicakliklar degisik giic boyutlari, muhafazalar vb. igin farkli olabilir).

e Frekans donustlricl, U, V, W motor terminallerindeki kisa devrelere karsi korumaldir.

o Bir sebeke fazi eksikse, frekans donustlricl alarm veya uyari verir (yike bagl).

e Ara devre voltajinin izlenmesi, ara devre voltaji cok dislk veya cok ylksekse frekans
donlstlricinin alarm vermesini saglar.

e Frekans doénustarucl, U, V, W motor terminallerindeki topraklama arizalarina karsi korumaldir.

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 67



FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Genel Belirtimler —

68 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

Uyarilar ve Alarmlar

O Uyarilar/Alarm Mesajlan
Frekans donustUricinin 6n kismindaki ilgili 1sik aracihdiyla bir uyari veya alarm sinyali
verilir ve bu ekranda bir kodla belirtilir.

Uyari, nedeni ortadan kalkincaya kadar gegerli kalir. Bazi durumlarda motorun galismasi devam
edebilir. Uyari mesaji kritik olmasina ragmen durumun kendisi kritik olmayabilir.

Alarm durumunda frekans donUlstlrici durabilir. Nedenleri diizeltildikten sonra yeniden calismaya
baslamak igin alarmlarin sifirlanmasi gerekir. Bunu yapmanin {g yolu vardir:

1. Denetim panosundaki [RESET] kontrol digmesini kullanarak.
2. “Reset” isleviyle dijital giris yaparak.
3. Seri iletisim/istede bagl fieldbus ile.

Not!:
LCP Uzerindeki [RESET] diigmesi ile manuel sifirlama yaptiktan sonra, motoru yeniden
baslatmak icin [AUTO ON] diigmesine basiimalidir.

Alarm sifirlanamiyorsa, bunun sebebi alarma neden olan durumun dizeltimemesi veya alarmin
kilitli olmasi (ayrica asadidaki sayfada yer alan tabloya bakin) olabilir.

Kilitli alarmlar daha ¢ok koruma sadlar. Diger bir deyisle, alarmin sifirlanabilmesi icin 6nce sebeke
beslemenin kapatilmasi gerekir. Tekrar acildiktan sonra FC 300 artik kilitli olmaz ve hatanin
nedeni dlzeltildikten sonra yukarida agiklanan sekilde sifirlanabilir.

Kilitler alarmlar ayrica 14-20 arasindaki parametrelerde yer alan otomatik sifirlama islevi
kullanilarak sifirlanabilir(Uyari: otomatik uyanma islemi yapilamaz!)

Herhangi bir alarm veya uyari igin asadidaki sayfada yer alan tabloda bir kod bulunuyorsa,
bu bir uyarinin alarmdan 6nce verilecedi veya belirli bir ariza icin alarma ya da uyarinin
goruntilenecedini belirleyebilecediniz anlamina gelir. o

Bu durum, 6rnedin parametreler 1-90 Motor Termal Korumasi'inda ortaya cikabilir. Alarmdan
sonra motor serbest durus yapar ve FC 300'de alarm ve uyari yanip soner. Sorun duzeltildikten
sonra yalnizca alarm yanip sénmeye devam eder.

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 69



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Uyarnlar ve Alarmlar —

Alarm/Uyar kodu listesi

1 10 Volt disik

2 vidbsfress 0 0 em

3 Motor yok

x

1-80

DC baglanti voltaji ylksek

DC asir voltaj

N
x
x

evirici asin yukli

(o)
x
x

11 Motor termistori asiri sicaklid

>
X
-
1
o

13 Asiri AKim

x
x
x

15 Donanim izgara ezilmesi

17 Kontrol s6zcidl zaman asimi

>
>
o]
1
e

X
X

26 Fren rezistdrl glc siniri 2-13

>
X

28 Fren denetimi

30 Motor fazi U eksik

>
X

32 Motor fazi W eksik

34 Fieldbus iletisim arizasi X X

24 V besleme dlsulk

47 i

49 Hiz siniri X

51 AMA denetimi Unom Ve Inom X

53 AMA motoru cok biylk X

55 AMA parametresi aralik disinda X

57 AMA zaman asimi X

59 Akim siniri X

62 ikis Frekansi Maksimum Sinirda

64 Voltaj Siniri

66 Isi alici Sicakhdi Dustk X

68 Gulvenli Durdurma Baslatildi X

90 Kodlayici Kaybi (X) (X) 17-61

(X) Parametreye bagimli

2

Alarm kilitli sarl ve kirmizi

70 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Uyarnlar ve Alarmlar —

Alarm Sozciigi, Uyari Sozciiglu ve Genisletilmis Durum So6zciigi igin Aciklama

00000002 2 Gig. Karti Sicakhdr  Giag. Karti Sicakhidi AMA Calisiyor

3 00000008 8 Kontrol Karti Kontrol Karti Sicakhgi Yavaslama
Sicakligi

00000020 Asiri Akim Asiri AKim Yiksek Geribildirim

7 00000080 128 Motor Termal Motor Termal Asma Dis Akim Yuksek

Frekans Yiiksek

1 00000800 2048 DC asin Volt DC asiri Volt Fren Denetimi Tamam

00002000 8192 Ani desarj arizasi DC Gerilim Yuksek Frenleme

13 ii

00008000 32768 AMA OK Dedil Motor Yok OVC Etkin

17 00020000 131072 ic Ariza 10V Duslk

19 00080000 524288 U faz Kaybi Fren Rezistorl

21 00200000 2097152 W faz Kaybi Hiz Siniri

22 00400000 4194304 FeldbusAmzasi  FeldbusAmzas

23 00800000 8388608 24 V Besleme 24V Besleme Duglk

Dusik

25 02000000 33554432 1.8V Besleme Akim Sinir
Dislk

27 08000000 134217728 Fren IGBT Voltaj Siniri

29 20000000 536870912 Sirucu Baslatild Kullaniimiyor
31 80000000 2147483648 Mekanik fren Genigletilmis Durum
dusuk Sozcugu

Onaltl Onlu AlarmSézcigl UyarSozcugi GenisletilmisDurumSozclgu

Alarm so6zclkleri, uyari sozcikleri ve genisletilmis durum soézclkleri tanilama icin seri bus veya istege
bagli fieldbus ile okunabilir. Ayrica bkz. par. 16-90, 16-92 ve 16-94.

UYARI 1 UYARI/ALARM 2

10 Volt diisiik: Yiikli sifir hatasi:

Kontrol kartindaki terminal 50’den gelen 10 Terminal 53 veya 54'teki sinyal, sirasiyla par.
V voltaj 10 V'nin altinda. 6-10, 6-12, 6-20 veya 6-22'de ayarlanan
10 V'luk besleme asir yiiklendiginden, yikin dederin %50’sinden az.

bir kismini terminal 50’den kaldirin. Maks.

15 mA veya minimum 590 Q. UYARI/ALARM 3

Motor yok:
Frekans déndstiracinin cikisina bagh motor yok.

N

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir

1

9

&




FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Uyarillar ve Alarmlar —

UYARI/ALARM 4 frekans donustiricl, 24 V yedek beslemesinin
Sebeke fazi kaybi: bagh olup olmadigini kontrol eder.

Besleme tarafinda bir faz eksik veya sebeke Bagli bir 24 V yedek beslemesi yoksa, frekans
voltaji dengesizligi cok yliksek. donustiricl, birime baglh olarak belirtilen

Bu mesaj, frekans doénustiricudeki giris sireden sonra alarm verir.

redresoriinde ariza oldugunda da gorintilenir. Besleme gliciiniin frekans doénistirtclye
Frekans doénistiriclye gelen besleme voltajini uygun olup olmadigini kontrol etmek igin Genel
ve besleme akimlarini kontrol edin. Belirtimler bolimine bakin.

UYARI 5 UYARI/ALARM 9

DC baglantisi voltaji yliksek: Cevirici asin yiiklii:

Ara devre voltaji (DC), kontrol sisteminin asiri voltaj Frekans dénisturicu, asin yuk (gok uzun sire
sinirindan yuksek. Frekans dénustirica hala etkin. cok yiksek akim) nedeniyle devreden gikmak

Uzere. Elektronik, termal gevirici korumasinin
sayacl, %98’de uyari, %100'de alarm verir.
Frekans donistaricl, sayag %90'in altina
disene kadar sifirlanamaz.

Ariza, frekans donustlricinidn gok uzun stire
%?100’Un Uzerinde asirn yuklenmesidir.

UYARI 6

DC baglanti voltaji diisiik

Ara devre voltaji (DC), kontrol sisteminin
disuk voltaj sinirinin altinda. Frekans
doénulstlrict hala etkin.

UYARI/ALARM 7

DC asin voltaj:

Ara devre voltaji siniri asarsa, frekans donisttrtcl
bir siire sonra alarm verir.

Yapilabilecek dizeltmeler:

UYARI/ALARM 10

Motor ETR asiri sicakhgn:

Elektronik termal korumaya ETR), gére motor gok
sicak. Par. 1-90’da, sayag¢ %100’e ulastiginda
frekans doénlstlricinldn uyar veya alarm
vermesini segebilirsiniz. Ariza, motorun gok
Rampa siiresini uzatin uzun siire %100°Un UGzerinde asir yuklenmesidir.

Par. 2-10’daki iglevleri etkinlestirin Motor par. 1v-24 degerinin.dogru ayarlanip
par. 14-26yi artirin ayarlanmadigini kontrol edin.

Fren rezistorid takin

UYARI/ALARM 11

Motor termistorii asiri sicakhgi:

Termistor veya termistor badlantisi kesilmis.

Par. 1-90’da, sayac %100’e ulastidinda frekans
donlstlricinldn uyan veya alarm vermesini
segebilirsiniz. Terminal 53 veya 54 (analog voltaj
girisi) ile terminal 50 (+ 10 Volt besleme) arasinda
ya da terminal 18 veya 19 (yalnizca dijital giris

Fren direnci takin. Rampa sliresini uzatin

Alarm/uyari sinirlari:

Dusiik voltaj 185 373 532 PNP) ile terminal 50 arasinda termistoriin dogru
Voltaj uyarisi 205 410 585 badlanip baglanmadigini kontrol edin. KTY sensoéri
disik kullaniliyorsa, terminal 54 ve 55 arasindaki

Voltaj uyarisi 390/405  810/840  943/965 baglantinin dogru olup olmadigini kontrol edin.
ylksek

(frensiz - UYARI/ALARM 12

frenli) Tork siniri:

Asiri voltaj 410 855 975 Tork, par. 4-16'daki degerden daha yiiksek (motor

isletiminde) veya tork, par. 4-17'deki dedgerden

Belirtilen voltajlar, FC 300°Un * %5 toleransh ara . L .
daha ylUksek (reaktif isletimde).

devre voltajidir. Buna karsilik gelen sebeke voltaji,

ara devre voltaji (DC badlantisi) bolu 1,35'tir. UYARI/ALARM 13
Asiri Akim:
Cevirici tepe akimi sinirt (nominal akimin yaklasik
UYARI/ALARM 8 %200'0) asildi. Uyan yaklasik 8-12 saniye slrer
DC diisiik voltaj: ve daha sonra frekans dénustirica alarm verir.
Ara devre voltaji (DC) "voltaj uyarisi distk" Frekans donustirictyd kapatin ve motor milinin

sinirinin (yukaridaki tabloya bakin) altina diserse,

72

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Uyarillar ve Alarmlar —

cevrilip cevrilemedigini ve motor boyutunun frekans UYARI 27

donulstlriclye uygun olup olmadigini kontrol edin. Fren kesici arizasi:

Genigletilmis mekanik fren kontroll segilirse, isletim sirasinda fren transistérii izlenir ve kisa
alarm disaridan sifirlanabilir. devre yaparsa badlantisi kesilir ve uyari verilir.

Frekans donistirici yine de galisabilir, ancak, fren
transistoértinde kisa devre oldugu igin, etkin olmasa
bile, fren rezistoriine 6nemli miktarda gug iletilir.
Frekans donustlrictyd kapatin ve fren
rezistérinu gikarin.

ALARM 14

Toprak arizasi:

Frekans doénulstiricl ile motor arasindaki kabloda
veya motorun kendisinde, cikis fazlarindan
topraga bir desarj var.

Frekans donustlriclyl kapatin ve toprak Uyari: Fren transistorunda kisa devre
arizasini giderin. l varsa, fren rezistériine blyluk miktarda

@ o iletilmesi riski vardir.
ALARM 15

Eksik donanim:
Takilmis segenek mevcut denetim panosu tarafindan
islenmez(donanim veya yazilim).

UYARI/ALARM 28

Fren denetimi basarisiz oldu:

Fren rezistorl arizasi: fren rezistorl bagl
ALARM 16 degil/calismiyor.

Kisa devre:

Motorda veya motor terminallerinde kisa devre var.
Frekans dontstlricliyl kapatin ve kisa

devreyi giderin.

ALARM 29

Siiriicii asini sicakhigi:

Muhafaza IP 20 veya IP 21/TYPE 1 ise, 1sI alicinin
devreden gikma sicakligi 95 °C +5 oC'dir. Isi
UYARI/ALARM 17 alicinin sicakhgr 70 °C +5 °C’nin altina inmeden
sicaklik arizasi sifirlanamaz.

Ariza su olabilir:

Kontrol sozciigii zaman asimi:

Frekans donustiriciyle iletisim kurulamiyor.
Uyan yalnizca par. 8-04 OFF olarak
AYARLANMADIGINDA etkin olur.

Par. 8-04 Durdur ve Alarm olarak ayarlanirsa,

- Cok ylksek ortam sicakhgi
- Cok uzun motor kablosu

bir uyan goérinir ve frekans dénustiricu ALARM 30

alarm vererek yavaslar. Motor fazi U eksik:

Par. 8-03 Kontrol S6zciigii Zaman Asimi Frekans dénlstlrici ile motor arasinda
Siresi artirlabilir. motor fazi U eksik.

Frekans donulstlriclyl kapatin ve motor

UYARI 25 faz U’yu kontrol edin.

Fren rezistorii kisa devreli:

isletim sirasinda fren rezistéri izlenir. Kisa ALARM 31

devre yaparsa, fren islevinin baglantisi kesilir ve Motor fazi1 V eksik:

uyarl géranur. Frekans donustlrict calismaya Frekans donustlricit ile motor arasinda
devam eder, ancak fren islevi kapalidir. Frekans motor fazi V eksik.

dénustiricuyu kapatin ve fren rezistérind Frekans dénustlriclyl kapatin ve motor
dedistirin. (Bkz: par. 2-15 Fren kontrold. fazi V'yi kontrol edin.

UYARI/ALARM 26 ALARM 32

Fren rezistorii gii¢ siniri: Motor fazi W eksik:

Fren rezistorine iletilen glg, fren rezistérinin Frekans doénlstlricu ile motor arasinda
direng dederi (par. 2-11) ve ara devre voltaji esas motor fazi W eksik.

alinarak, son 120 saniye boyunca ortalama bir Frekans donustlriclyl kapatin ve motor
ylUzde dederi olarak hesaplanir. Dagilan frenleme fazi W'yi kontrol edin.

glicii %90’dan yuksek oldugunda uyari etkin olur. °
Par. 2-13'de Alarm [2] dederi segiliyse, dagilan

fren glcl %100’Un Gzerine cgiktiginda frekans

doénustlrict devreden gikar ve alarm verir.

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 73



FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Uyarillar ve Alarmlar —

ALARM 33
Ani desarj arizasi:
Kisa bir sire iginde gok fazla agilis gergeklestirildi.

Bir dakika iginde izin verilen agilis sayisini 6grenmek

icin Genel Belirtimler bdlimuine bakin.

UYARI/ALARM 34
Fieldbus iletisim arizasi:
Iletisim secenek kartindaki fieldbus calismiyor.

UYARI 35

Frekans aralig: disinda:

Bu uyari, cikis frekansi Uyari hiz disik (par.
4-52) veya Uyarr hiz yliksek (par. 4-53) sinirina
erisirse etkinlesir. Frekans donustlricl Sdreg
denetimi, kapali cevrim’deyse(par. 1-00), uyari
ekranda etkin olur. Frekans doénlstirici bu
moda degilse, genisletiimis durum sézcliiglinde
bit 008000 frekans araligi disinda etkin olur
ancak ekranda uyar gorintilenmez.

ALARM 38
ic anza:
Danfoss saticinizla gortsin.

UYARI 47
24 V besleme diisiik:

Harici 24 V DC yedek giig kaynadi asir yklu olabilir,

ariza bu degilse Danfoss saticisina basvurun.

UYARI 48
1,8 V besleme diistik:
Danfoss saticinizla gorisun.

UYARI 49

Hiz siniri:

Hiz, par. 4-11 ve par. 4-13'te belirlenen
arahkta dedgil.

ALARM 50
AMA kalibrasyonu arizal:
Danfoss saticinizla gérisin.

ALARM 51

AMA denetimi Unom ve Inom:

Motor voltaji, motor akimi ve motor glcinin ayari
yanlis olabilir. Ayarlari kontrol edin.

ALARM 52
AMA diisiik Inom:
Motor akimi gok diisiik. Ayarlari kontrol edin.

ALARM 53
AMA motoru cok biiyiik:
Ydarutilecek AMA igin motor gok blyuk.

74

ALARM 54
AMA motoru ok kiiciik:
Yarutulecek AMA igin motor gok buyuk.

ALARM 55

AMA parametresi aralik disinda:
Motordan bulunan par. dederleri kabul
edilebilir arahdin disinda.

ALARM 56
AMA kullanicl tarafindan kesildi:
AMA kullanici tarafindan kesildi.

ALARM 57

AMA zaman asimi:

AMA yiriatilene kadar AMA'yi birkac kez baslatmayi
deneyin. Yinelenen cgalistirmalarin, Rs ve Rr
rezistansinin arttidi bir diizeye kadar motoru isittigini
unutmayin. Ancak bu, cogu durumda kritik dedildir.

ALARM 58
AMA i¢c arizasi:
Danfoss saticinizla gérisan.

UYARI 59
Akim siniri:
Danfoss saticinizla gérisin.

UYARI 61
Kodlayici kaybi:
Danfoss saticinizla gérisin.

UYARI 62

Cikis Frekansi Maksimum Sinirda:
Cikis frekansi, par. 4-19’da ayarlanan
dederden ylksek

ALARM 63

Mekanik Fren Diisiik

Fiili motor akimi, “Baslatma gecikmesi” slire
penceresinde “fren ayirma” akimini agmadi.

UYARI 64

Voltaj Sinir:

YUk ve hiz birlesimi, fiili DC baglanti voltajindan
daha yuksek bir motor voltajini gerektirir.

UYARI/ALARM 65

Kontrol Karti Asir1 Sicakhgi:

Kontrol karti asiri sicakhgi: Kontrol kartinin
devreden c¢ikma sicakhgi 80° C'dir.

UYARI 66

Isi1 Alici Sicakhigr Diisiik:

Isi alicl sicakligi 0° C olarak 6lglldi. Bu
durum sicaklik alicisinin bozuk oldugunu ve
glic parcgasinin veya kontrol kartinin cok sicak

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu M

— Uyarillar ve Alarmlar —

olmasi riskine karsi fan hizinin en yliksek dlizeye
cikarildigini gosteriyor olabilir.

ALARM 67

Secenek Konfiglirasyonu Degisti:

En son kapatmadan bu yana bir veya daha gok
secenek eklendi veya kaldirildi.

ALARM 68

Giivenli Durdurma Etkinlestirildi:

Guvenli durdurma etkinlestirildi. Normal galismaya
devam etmek igin, terminal 37'ye 24 V DC uygulayin
ve bir sifirlama sinyali gonderin (Bus, Dijital

G/C yoluyla veya [RESET] anahtarina basarak).
Guvenli Durdurma islevinin dogru ve givenli bir
sekilde kullaniimasi igin Dizayn Kilavuzu’ndaki

ilgili bilgileri ve ydénergeleri uygulayin.

ALARM 70
Hatali Frekans Konfigiirasyonu:
Gergek glic panosu ve kontrol panosu birlesimi hatali.

ALARM 80

Sirlcl Varsayilan Degere Ayarlandi:

Parametre ayarlari, manuel (¢ parmak)
sifirlamadan sonra varsayilan dederlere ayarlanir.

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 75



FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Uyarillar ve Alarmlar —

76 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



FC 300 Kullanma Kilavuzu

Danfiti

A

AKSesUAr Cantasl ...uvveeissiiiiiiiiiiiiiirr s 12
Alarm Mesajlar....iveiiiiiii it i 69
ANA reaktans ..oviiiiiiii e 35
Anahtar S201, S202 ve S801 .....cccviiiiiiniininnnnnnnnnns 26
Y =1 oY I 1 65
Analog girigler ..ovuiiiiiiiiiiii 64
F X r= 1 ¢ [V o = 72
PN g F= T o ] =T e =] 7

blendajli/zirhll coouui i 26
Baslatma/Durdurma......ceiiiiiiiiiiiiiii i 23

D

Darbe Baglatma/Durdurma .......ccciiiiiiiinniiiniieennnnns 24
Darbe/kodlayicl girigleri....ueeeiiiiniiiiiiiiiiennes 65
(D@l o T-Te | =Y o Yo ] 72
Dekuplaj plakasini cooviveeiiiiiiiiiii i 17
DeviceNet ......oviiiiiiiiiii 4
Dijital GIKIS «v e 65
Dijital girigler: .ouueee e 63
5 34

Elektrik terminallerini ...oovviiiiiiiiiiiii i i s 25
Elektrik Tesisatl ...ovvvivriiiiiiiiiiiiiiiaaeeeeans 22,25
1 2 72

[ =T o T e o o ] [ T 73

G

GUvenli durdurma ...uieeiisiisiiiiiiiiiir s 23
Glvenlik Yonergeleri .ouuviiiiiiiiiiii i eiiinenas 8
[1=T g T=T INT )77 o 1 9

H

Hiz Artirma/Azaltma. ..o i e it ieie e ea s 24

I

IP21 / TYPE 1.t i e e 4

K

Kisaltmalar.....cveeiii 5
Kagak AKIM v eeereeeeenerrennennannennes 9
Kagak AKIM AygItl..eueeieeiiiiieiiierenierrerierrnrnennennns 9
Kablo uzunluklari ve kesitleri ....ovvvvviiiiiiiiiiiiininnnnnns 66
Kontrol Kablolar .....oviviiiiiiiiiiiiiiiiii i iinn s 25, 26
Kontrol karakteristikleri........oovviiiiiiiiiiiiiinnns 67
Kontrol karti performanst......ovvveeiiiiiiiiiiiiiniinieennns 66
Kontrol kartl, +10 V DC GIKIS +vvviviiririnrirrrrrnreernennnss 65
Kontrol kartl, 24 V DC GIKIS vvvivviriiriiiriiriirirrnninennns 65
Kontrol karti, RS 485 seri iletisim .........ccviiiiiiiiennnn.. 66
Kontrol karti, USB seri iletisim......ccoooviviviiiiinnnnnnn. 66
Kontrol Terminalleri......ccooviiiiiiiiiiii i 22
Kontrol Terminallerine Erigim ....oovvvvviiiiiiiiiiiinninnnnns 22
Koruma ve OzelliKIEr vuvuvvuiiriieiie i veieie e eneenens 67
00T 8 L0 1= 1] 20
L N =T o 72

L

[ O 1 /= I 19

Motor plakasini bulun ....ovviiiiiiii i i 27
Maksimum Referans......cuoviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaaseeennnns 35
o e 4
Mekanik Frenin denetimi .....ovvvvviiiiiiiiiiniinninnnennnnns 32
Mekanik MoNtaj .vuueiiieiiiiiiiii i iiiiae s raannns 14
Mil performans dlzeyiyle .ccooeviiiiiiiiiiiiiiiiiii e eans 3
MOEOF GIKISI .ttt eei e 63
Motor asir YUk KOrUumMas! «vvveeiveieiiiiiniriiirrirrieinennns 8
[N o ] o 2 2] o 1 34
[ Lol e gl = = Te | = a1 1= 17
1 o) ol = <= [ 1= 34
Motor GUCU [KW . iiii i iiii i iis s s ssns s snnnsnnnssnnnns 34
Motor Kablolar .....viiiiiiiiii i 19
[\ o] o) ol (o] ¥ [ 5 = =] 67
Motor Nominal HIZl c.ovveviiiiiiiiiie i e eeeanes 35
117 o) o gl o] =1 <= 1= 27
Motor Termal KOrumash «vvveeeeierrerrerrrrrerrmrmmmmmmnennnns 32
[N o Vo | o 34
Motorlarin paralel baglantist ....vvvviiiiiiieiiiiiiiiiinnns 32

MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir 77



FC 300 Kullanma Kilavuzu

— Dizin —

o

ONAMM ISINE .ttt it eaaas 8
[ 0=V - ol 4
Otomatik Motor Adaptasyonu (AMA) ...ciiiiiiiiinniinnnss 35
Otomatik Motor Adaptasyonunu (AMA) ....cccviiiiinnnnns 27

P

Plaka verilerini. i i i i s s 27
Potansiyometre Referans! ......vvvvviviiiiiniiniinniniinnnns 24
) 10T =3 4

R

Rampa 1 Hizlanma SUresi c.vvvvviiiiiiiiiiiniiiiininnninnnnss 35
Rampa 1 Yavaslama SUresi ..vvvvvvvivriirrriiniinrreniennns 35
[0 L= 1= = o 66

S

Sikistirma Torklar .....eeviiiiiiiiiiiiiiiririi s 26
SembOoller .. 5
Seri letigim i 66
1 Lo o] =1 - 20
1T o] o o = T 14
Stator kagak reaktansi.......ocvviiiiiiiiiiii e 35

T

Temel Tel Ornedi cvvvvviiiie i e eens 23
Toprak baglantisSINa...c.eeeiiiiiiiii i e 15
Toprak kagak akimi....oovvvviiiiiiiii 8
Tork karakteristikleri ... 63

U

UL uyumlulugu olmamasl......eveeeeerneennieenrnneesnnnesss 20
L0711 - 69

\"/

Varsayilan ayarlar.....oooeeiiiiiiiiiiiiiiiiiisiii s 37
RV o] 1= s[4 63

Y

Yan yana mMontaja voveeeviernnirninirnissrinrsrisinnsssnnnnnes 14

c

Cikis performansi (U, V, W) .oiiiiiiiiiiiiiiiiiii s 63
Cikan Pargalarin Ek Kablolar igin Cikarilmasi.............. 14
(S 67
TletiSim SECENEK . 1v ittt ittt it v re e raeneans 74
Istenmeyen Baslatmayl......ccoveeievriiieieneieeneeneenn, 8

S

Sebeke besleme (L1, L2, L3) .vvvvvvrnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnns 63
sebeke fig konektorliing ....ovvviviiiiiiiiiiiiiii s 15
Sebekeye Baglama ..oviiiiiiii i i 15

2

24V DC YedeKleme. . ovvvi it cie s ne e eaaas 4

78 MG.33.A6.42 - VLT tescilli bir Danfoss ticari markasidir



	toc
	Bu İşletim Yönergeleri Nasıl Okunmalı
	o Bu İşletim Yönergeleri nasıl okunmalı?
	o Onaylar
	o Semboller
	o Kısaltmalar

	Güvenlik Yönergeleri ve Genel Uyarılar
	o Yüksek voltaj uyarısı
	o Güvenlik Yönergeleri
	o Onarım İşine Başlamadan Önce
	o İstenmeyen Başlatmayı Önleme
	o FC 302 Güvenli Durma
	Genel uyarı

	Nasıl Kurulur
	o Nasıl Kurulur Hakkında
	o Başlarken
	o Aksesuar Çantası ≤ 7,5 kW
	o Mekanik Tesisatı
	o Mekanik montaj
	o Elektrik tesisatı
	o Çıkan Parçaların Ek Kablolar için Çıkarılması
	o Şebekeye Bağlama ve Topraklama
	o Motor Bağlantısı
	o Motor Kabloları
	o Sigortalar
	o Kontrol Terminallerine Erişim
	o Elektrik Tesisatı, Kontrol Terminalleri
	o Temel Tel Örneği
	o Bağlantı Örnekleri
	o Başlatma/Durdurma
	o Darbe Başlatma/Durdurma
	o Hız Artırma/Azaltma
	o Potansiyometre Referansı
	o Elektrik Tesisatı, Kontrol Kabloları
	o Anahtar S201, S202 ve S801
	o Sıkıştırma Torkları
	o Son Kurulum ve Test
	o Ek Bağlantılar
	o Dijital girişler - Terminal X30/1-4
	o Röle Seçeneği MCB 105
	Elektriksel Veri:
	o Mekanik Frenin denetimi
	o Motorların paralel bağlantısı
	o Motor Termal Koruması

	Nasıl Programlanır
	o Hızlı Kurulum
	0-01 Dil
	1-20 Motor Gücü [kW]
	1-22 Motor Voltajı
	1-23 Motor Frekansı
	1-24 Motor Akımı
	1-25 Motor Nominal Hızı
	1-29 Otomatik Motor Adaptasyonu (AMA)
	3-02 Minimum referans
	3-03 Maksimum Referans
	3-41 Rampa 1 Hızlanma Süresi
	3-42 Rampa 1 Yavaşlama Süresi
	Parametre listeleri
	İşletim sırasındaki değişiklikler
	1-xx Yük ve Motor parametreleri, yük ve motorla ilgili tüm param
	o 0-** İşletim/Ekran
	o 1-** Yük/Motor
	o 2-** Frenler
	o 3-** Referans / Rampalar
	o 4-** Sınırlar / Uyarılar
	o 5-** Dijital Giriş/Çıkış
	o 6-** Analog Giriş/Çıkış
	o 7-** Denetimler
	o 8-** İletişim ve Seçenekler
	o 9-** Profibus
	o 10-** CAN Fieldbus
	o 13-** Smart Logic
	o 14-** Özel İşlevler
	o 15-** Sürücü Bilgisi
	o 16-** Veri Okumaları
	o 17-** Mot. Geri Bes. Sç.

	Genel Belirtimler
	Şebeke besleme (L1, L2, L3):
	Motor çıkışı (U, V, W):
	Tork karakteristikleri:
	Dijital girişler:
	Analog girişler:
	Darbe/kodlayıcı girişleri:
	Dijital çıkış:
	Analog çıkış:
	Kontrol kartı, 24 V DC çıkış:
	Kontrol kartı, 10 V DC çıkış:
	Kontrol kartı, RS 485 seri iletişim:
	Kontrol kartı, USB seri iletişim:
	Röle çıkışları:
	Kablo uzunlukları ve kesitleri:
	Kontrol kartı performansı:
	Kontrol karakteristikleri:
	Çevre:
	Koruma ve Özellikler:

	Uyarılar ve Alarmlar
	o Uyarılar / Alarm Mesajları
	UYARI 1

	Dizin


